
SLUŽBENI VJESNIK
BROJ: 50 SRIJEDA, 24. SRPNJA 2019. GODINA LXV

2019.

43.
Na temelju članka 10. stavka 1. Zakona o plaća-

ma u lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
(»Narodne novine«, broj 28/10), članka 32. Statuta 
Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 
27/09, 20/13, 43/14 i 11/18) i članka 70. Poslovnika 
Gradskog vijeća Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18), Gradsko 
vijeće Grada Hrvatske Kostajnice, na prijedlog grado-
načelnika, na 18. sjednici održanoj 12. srpnja 2019. 
godine, donijelo je 

O D L U K U
o koeficijentima za obračun plaća službenika i

namještenika

Članak 1.
Ovom Odlukom određuju se koeficijenti za obra-

čun plaća službenika i namještenika u Jedinstvenom 
upravnom odjelu Grada Hrvatske Kostajnice.

Članak 2.
»Koeficijenti iz članka 1. Odluke iznose:

NAZIV RADNOG MJESTA KOEFICIJENT
Pročelnik Jedinstvenog upravnog 
odjela 2,90
Voditelj Odsjeka za pravne i opće 
poslove, društvene djelatnosti i so-
cijalnu skrb 2,63
Voditelj Odsjeka za proračun, ko-
munalno gospodarstvo, prostorno 
uređenje, gradnju i zaštitu okoliša 2,63
Stručni suradnik za računovodstvo 1,80
Viši referent za računovodstvo - fi-
nancijski knjigovođa 1,60
Viši referent za upravne i admini-
strativne poslove 1,50
Referent za administrativne poslove 1,37
Referent - komunalni redar 1,50
Domar - vozač 1,40
Spremačica 1,00

Članak 3.
Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluka o koeficijentima za obračun plaća službenika i 
namještenika (»Službeni vjesnik«, broj 22/16 i 7/19).

Članak 4.
Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/19-01/28
URBROJ: 2176/02-02-19-1
Hrvatska Kostajnica, 12. srpnja 2019.

Predsjednik
Ivan Čubaković, prof., v.r.

44.
Na temelju članka 3. Zakona o plaćama u lokalnoj 

i područnoj (regionalnoj) samoupravi (»Narodne novi-
ne«, broj 28/10), članka 32. Statuta Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 20/13, 43/14 
i 11/18) i članka 70. Poslovnika Gradskog vijeća Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 27/09, 
20/13, 43/14 i 11/18), Gradsko vijeće Grada Hrvatske 
Kostajnice, na prijedlog gradonačelnika, na 18. sjednici 
održanoj 12. srpnja 2019. godine, donijelo je 

O D L U K U
o izmjeni Odluke o plaći i drugim pravima

gradonačelnika i zamjenika gradonačelnika za 
vrijeme profesionalnog obavljanja dužnosti

Članak 1.
U Odluci o plaći i drugim pravima gradonačelnika i 

zamjenika gradonačelnika za vrijeme profesionalnog 
obavljanja dužnosti (»Službeni vjesnik«, broj 1/14 i 
42/15) članak 4. se mijenja i glasi:

GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA
AKTI GRADSKOG VIJEĆA



Stranica 3360 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. srpnja 2019.

»Koeficijenti iz članka 1. Odluke iznose:

- za gradonačelnika ………………………. 2,50

- za zamjenika gradonačelnika …………... 1,30«.

Članak 2.

Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana 
objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 021-05/19-01/29 
URBROJ: 2176/02-01-19-1
Hrvatska Kostajnica, 12. srpnja 2019.

Predsjednik
Ivan Čubaković, prof., v.r.

AKTI GRADONAČELNIKA

13.
Temeljem odredbe članka 34. stavka 1. Zakona o 

sustavu civilne zaštite (»Narodne novine«, broj 82/15 
i 118/18), sukladno Odluci o donošenju Procjene ri-
zika od velikih nesreća za područje Grada Hrvatske 
Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 13/19) i članka 
49. Statuta Grada Hrvatske Kostajnice (»Službeni 
vjesnik«, broj 27/09, 20/13, 43/14 i 11/18), gradona-
čelnik Grada Hrvatske Kostajnice, dana 15. srpnja 
2019. godine, donosi

O D L U K U
o imenovanju povjerenika civilne zaštite i 

njihovih zamjenika na području Grada Hrvatske 
Kostajnice

Članak 1.
Sukladno članku 21. Pravilnika o mobilizaciji, uvje-

tima i načinu rada operativnih snaga sustava civilne 
zaštite (»Narodne novine«, broj 69/16), povjerenici 
civilne zaštite i njihovi zamjenici na području Grada 
Hrvatske Kostajnice imenuju se, prema kriteriju 1 
povjerenik i 1 zamjenik povjerenika za maksimalno 
300 stanovnika.

Članak 2.
Za povjerenike civilne zaštite i njihove zamjenike 

imenuju se: 
1. Naselje Hrvatska Kostajnica (2 127 stanovnika) 

i naselje Selišće Kostajničko (102 stanovni-
ka), 8 povjerenika i 8 zamjenika povjerenika

- Za ulicu/e: Ratka Djetelića, Unska, Antuna Pa-
vičića, Marka Vučića, Zvonimira Radića, Josipa 
Djetelića, 12. rujna 1991. i Stari put. 

 Povjerenik civilne zaštite: Mario Cetinjanin, 
Ratka Djetelića 54

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Srećko 
Rožić, Ratka Djetelića 54

- Za ulicu/e: Trg Nikole Šubića Zrinskog, Silvija 
Strahimira Kranjčevića, Varoški Bunar, Marafin 
prolaz, Prolaz p. Feliksa Grečla i Antuna Tomu-
lića

  Povjerenik civilne zaštite: Ante Račić, S. S. 
Kranjčevića 16

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Lovro 
Lenac, Antuna Tomulića 10

- Za ulicu/e: Davorina Trstenjaka, Mrzlenačka, 
Figlov prolaz, Šetalište Dr. Franje Tuđmana i 
Krešimira Hajdića

  Povjerenik civilne zaštite: Dražen Petanjak, 
Selište Kostajničko 18

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Marijan 
Dunger, Davorina Trstenjaka 62

- Za ulicu/e: Tekijska, Nine Marakovića, Kavrlja, 
Stipaničićev prolaz, Trg Kralja Tomislava, Frana 
Krste Frankopana, Milislava Demerca, Apanovac, 
Antuna Vakanovića, Put na Djed i Tirol

  Povjerenik civilne zaštite: Armin Bajramović, 
Nine Marakovića 23

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Miroslav 
Vuković, Vladimira Nazora 9

- Za ulicu/e: Staro sajmište, Miroslava Krleže, 
Hrvatskih branitelja, Vladimira Nazora, Mire 
Brkljačića i Josipa Marića

  Povjerenik civilne zaštite: Željko Bolčević, Mi-
roslava Krleže 47

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Dubravko 
Mikulčić, Miroslava Krleže 26

- Za ulicu/e: Josipa bana Jelačića, Školska, 6. 
kolovoza 1995., Gordana Lederera i Žrtava 
Domovinskog rata,

 Povjerenik civilne zaštite: Ivan Galić, Josipa 
bana Jelačića 

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Stanimir 
Krainović, Josipa bana Jelačića 46

- Za ulicu/e: Kutinska, Zagrebačka, Ufinac, Ante 
Starčevića, 22. lipnja, Prolaz Antuna Jakića, 
Prolaz Antuna Vugrina i Prolaz Ante Dujmovića

 Povjerenik civilne zaštite: Anto Karalić, Ufinac 
15

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Predrag 
Zebić, Gordana Lederera 39

- Za dio ulice Seliška cesta,Kostrički put i naselje 
Selište Kostajničko

  Povjerenik civilne zaštite: Milan Govorčinović, 
Selište Kostajničko 35

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Milan 
Crnković, selište Kostajničko 23



Broj 50 - Stranica 3361»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. srpnja 2019.

2. Naselje Čukur (114 stanovnika) i naselje 
Panjani (125 stanovnika), 1 povjerenik i 1 
zamjenik povjerenika

  Povjerenik civilne zaštite: Željko Ždralović, 
Žrtava Domovinskog rata 3

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Mile Ko-
vačević, Gordana Lederera 138

3. Naselje Rausovac (28 stanovnika), naselje 
Rosulje (192 stanovnika), naselje Utolica 
(68 stanovnika), 1 povjerenik i 1 zamjenik 
povjerenika

  Povjerenik civilne zaštite: Đuro Šapina, Rosulje 
58

  Zamjenik povjerenika civilne zaštite: Dražen 
Baotić, Rosulje 57.

Članak 3.
Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik dužni su 

se odazvati na poziv načelnika Stožera civilne zaštite 
Grada Hrvatske Kostajnice.

Članak 4.
Povjerenik civilne zaštite i njegov zamjenik:
-  sudjeluju u pripremanju građana za osobnu i 

uzajamnu zaštitu te usklađuju provođenje mjera 
osobne i uzajamne zaštite,

 -  daju obavijesti građanima o pravodobnom podu-
zimanju mjera civilne zaštite te javne mobilizacije 
radi sudjelovanja u sustavu civilne zaštite,

-  sudjeluju u organiziranju i provođenju evakuacije, 
sklanjanja, zbrinjavanja i drugih mjera civilne 
zaštite,

-  organiziraju zaštitu i spašavanje pripadnika 
ranjivih skupina i

-  provjeravaju postavljanje obavijesti o znako-
vima za uzbunjivanje u stambenim zgradama 
na području svoje nadležnosti i o propustima 
obavješćuju inspekciju civilne zaštite.

Članak 5.
Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti 

Odluku o imenovanju povjerenika civilne zaštite Grada 
Hrvatske Kostajnice (»Službeni vjesnik«, broj 49/11).

Članak 6.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i 

objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

GRADONAČELNIK

KLASA: 810-01/19-01/3 
URBROJ: 2176/02-01-19-21
Hrvatska Kostajnica, 15. srpnja 2019.

Gradonačelnik
Dalibor Bišćan, v.r.

KOLEKTIVNI UGOVOR

2.
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA, Trg Nikole Šubića 

Zrinskog 1, Hrvatska Kostajnica, OIB 06208368082 što 
ga zastupa gradonačelnik Dalibor Bišćan, poslodavac, 

i

SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH SLUŽBENIKA I 
NAMJEŠTENIKA REPUBLIKE HRVATSKE (u daljnjem 
tekstu, Sindikat), što ga zastupa predsjednik sindikata 
Boris Pleša, OIB 85709856921

sklopili su dana 11. srpnja 2019. godine 

I. A N E K S  K O L E K T I V N O M  U G O V O R U
ZA ZAPOSLENE U GRADSKOJ UPRAVI GRADA 

HRVATSKE KOSTAJNICE

Članak 1.
Utvrđuje se da je između ugovornih strana dana 

17. travnja 2019. sklopljen Kolektivni ugovor za za-
poslene u gradskoj upravi Grada Hrvatske Kostajnice 
(»Službeni vjesnik«, broj 23/19).

Članak 2.
U članku 55. stavak 4. mijenja se i glasi:
»Ugovorne strane su sporazumne da će se za obra-

čun plaće u 2019. primjenjivati osnovica za državne 
službenike i namještenike, kako slijedi:

- od 1. svibnja 2019. do 31. srpnja 2019. 5.584,19 
kuna bruto

- od 1. kolovoza 2019. pa nadalje 3.800,00 kuna 
bruto.

Osnovica iz stavka 4., alineje 1. ovog članka 
primjenjuje se od 1. svibnja 2019., odnosno počevši 
s plaćom za mjesec svibanj 2019. god. koja će biti 
isplaćena u mjesecu lipnju 2019. godine.

Osnovica iz stavka 4., alineje 2. ovog članka pri-
mjenjuje se od 1. kolovoza 2019., odnosno počevši 
s plaćom za mjesec kolovoz 2019. god. koja će biti 
isplaćena u mjesecu rujnu 2019. godine.

Članak 3.
U članku 60. stavak 1. se mijenja i glasi:
»Ako je službenik i namještenik odsutan iz službe, 

odnosno s rada zbog bolovanja do 42 dana, pripada 
mu naknada plaće u visini od 85% od njegove osnovne 
plaće.«



Stranica 3362 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. srpnja 2019.

Članak 4.

Ovaj Aneks ugovora stupa na snagu danom potpisa 
i bit će objavljen u »Službenom vjesniku«.

KLASA: 080-01/19-01/01
URBROJ: 2176/02-01-19-2
Hrvatska Kostajnica 11. srpnja 2019.

ZA GRAD HRVATSKU KOSTAJNICU
Gradonačelnik

Dalibor Bišćan, v.r.

ZA SINDIKAT DRŽAVNIH I LOKALNIH
SLUŽBENIKA I NAMJEŠTENIKA

REPUBLIKE HRVATSKE
Predsjednik

Boris Pleša, v.r.

23.
Na temelju članka 108. i 109. Zakona o proračunu (»Narodne novine«, broj 87/08, 136/12 i 15/15), Pravilnika 

o polugodišnjem i godišnjem Izvještaju o izvršenju Proračuna (»Narodne novine«, broj 24/13 i 102/17) i članka 
34. stavka 1. alineja 6. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - ispr., 6/13, 19/14 i 4/18), 
Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 17. sjednici održanoj 24. srpnja 2019. godine, usvojilo je

P O L U G O D I Š N J I  I Z V J E Š T A J
o izvršenju Proračuna Općine Gvozd za 2019. godinu

I.  OPĆI DIO

Članak 1.
Opći dio Izvještaja o izvršenju Proračuna Općine Gvozd za prvo polugodište 2019. godine sadrži sažetak 

Računa prihoda i rashoda, Račun financiranja i Raspoloživa sredstva iz prethodnih godina na razini razreda 
ekonomske klasifikacije, kako slijedi:

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

u kunama

Broj 
računa OPIS Ostvareno

I. - VI. / 2018.
Plan za 
2019.

Ostvareno
I. - VI. / 2019.

Indeks
ostvareno/

plan

Indeks
os. 2019./
os. 2018.

 A.  RAČUN PRIHODA I RASHODA      
6 PRIHODI POSLOVANJA 3.489.173,02 24.075.595,00 5.551.628,03 23,06 159,11
7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 7.657,36 202.000,00 557,72 0,28 7,28

 UKUPNO PRIHODI 3.496.830,38 24.277.595,00 5.552.185,75 22,87 158,78 

3 RASHODI POSLOVANJA 1.754.623,86 7.262.595,00 1.821.953,51 25,09 103,84
4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 332.868,35 20.015.000,00 200.387,90 1,00 60,20

 UKUPNO RASHODI 2.087.492,21 27.277.595,00 2.022.341,41 7,41 96,88 

 RAZLIKA VIŠAK (+) MANJAK (-) 1.409.338,17 - 3.000.000,00 3.529.844,34  250,46  
      
 B.  RAČUN ZADUŽIVANJA/FINANCIRANJA      
8 PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I  
 ZADUŽIVANJA     
5 IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I  
 OTPLATE ZAJMOVA     
 NETO ZADUŽIVANJE/FINANCIRANJE      
      
 C. RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ  
 PRETHODNIH GODINA (VIŠAK PRIHODA  
 I REZERVIRANJA)      
 Ukupan donos viška/manjka iz prethodnih  
 godina 555.033,84 0,00 1.085.363,62  195,55  
 Dio koji će se raspodijeliti/pokriti u  
 razdoblju 555.033,84 0,00 1.085.363,62  195,55  
 Višak/manjak + neto financiranje +  
 raspoloživa sredstva iz prethodnih godina 1.964.372,01 -3.000.000,00 4.615.207,96  234,95



Broj 50 - Stranica 3363»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. srpnja 2019.

Članak 2.
Prihodi i rashodi za prvo polugodište 2019. godine, prema ekonomskoj klasifikaciji, ostvareni su, kako slijedi:

u kunama

Broj 
računa OPIS Ostvareno

I. - VI. / 2018.
Plan za 
2019.

Ostvareno
I. - VI. / 2019.

Indeks
ostvareno/

plan

Indeks
os. 2019./
os. 2018.

 UKUPNO PRIHODI 3.496.830,38 24.277.595,00 5.552.185,75 22,87 158,78 

6 PRIHODI POSLOVANJA 3.489.173,02 24.075.595,00 5.551.628,03 23,06 159,11
61 PRIHODI OD POREZA 2.714.481,27 5.330.000,00 3.312.369,48 62,15 122,03
611 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK 2.624.021,75 5.000.000,00 3.158.529,91 63,17 120,37
6111 POREZ I PRIREZ NA DOHODAK OD  
 NESAMOSTALNOG RADA 2.624.021,75  3.158.529,91  120,37  
613 POREZI NA IMOVINU 74.779,19 300.000,00 143.511,83 47,84 191,91
6131 STALNI POREZI NA NEPOKRETNU  
 IMOVINU 11.866,83  43.438,33  366,05  
6134 POVREMENI POREZI NA IMOVINU 62.912,36  100.073,50  159,07  
614 POREZI NA ROBU I USLUGE 15.680,33 30.000,00 10.327,74 34,43 65,86
6142 POREZ NA PROMET 15.698,33  10.319,44  65,74  
6145 POREZI NA KORIŠTENJE DOBARA ILI  
 IZVOĐENJE AKTIVNOSTI - 18,00  8,30  -46,11 

63  POMOĆI IZ INOZEMSTVA (DAROVNICE)  
 I OD SUBJEKATA UNUTAR OPĆEG  
 PRORAČUNA 133.447,06 17.341.095,00 1.540.486,79 8,88 1.154,38  
633 POMOĆI PRORAČUNU IZ DRUGIH  
 PRORAČUNA 19.697,06 4.031.095,00 89.296,05 2,22 453,35
6331 TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNU IZ  
 DRUGIH PRORAČUNA 19.697,06  8.300,00  42,14  
6332 KAPITALNE POMOĆI PRORAČUNU IZ  
 DRUGIH PRORAČUNA -  80.996,05   
634 POMOĆI OD IZVANPRORAČUNSKIH  
 KORISNIKA 91.350,00 12.280.000,00 6.678,60 0,05 
6342 KAPITALNE POMOĆI OD  
 IZVANPRORAČUNSKIH KORISNIKA 91.350,00  0,00   
636  POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA  
 IZ PRORAČUNA KOJI IM NIJE NADLEŽAN 22.400,00 30.000,00 24.000,00 80,00 
6361 TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM  
 KORISNICIMA IZ PRORAČUNA KOJI IM  
 NIJE NADLEŽAN 22.400,00  24.000,00   
638 POMOĆI TEMELJEM PRIJENOSA EU  
 SREDSTAVA  1.000.000,00 1.420.512,14   
6382 KAPITALNE POMOĆI TEMELJEM  
 PRIJENOSA EU SREDSTAVA   1.420.512,14    

64 PRIHODI OD IMOVINE 293.365,10 382.500,00 200.632,05 52,45 68,39
641 PRIHODI OD FINANCIJSKE IMOVINE 17.005,78 30.500,00 396,81 1,30 2,33
6413 KAMATE NA OROČENA SREDSTVA I  
 DEPOZITE PO VIĐENJU 77,67  16,45  21,18  
6414 PRIHODI OD ZATEZNIH KAMATA 16.928,11  380,36  2,25  
642 PRIHODI OD NEFINANCIJSKE IMOVINE 276.359,32 352.000,00 200.235,24 56,89 72,45
6421 NAKNADA ZA KONCESIJE 900,00  900,00  100,00  
6422 PRIHODI OD ZAKUPA I IZNAJMLJIVANJA  
 IMOVINE 122.235,30  122.719,01  100,40  
6423 NAKNADA ZA KORIŠTENJE  
 NEFINANCIJSKE IMOVINE 153.224,02  76.616,23  50,00  

65  PRIHODI OD UPRAVNIH I  
 ADMINISTRATIVNIH PRISTOJBI, PRISTOJBI  
 PO POSEBNIM PROPISIMA I NAKNADA 346.200,96 1.020.000,00 498.139,71 48,84 143,89
651 UPRAVNE I ADMINISTRATIVNE PRISTOJBE 5.704,96 10.000,00 4.452,46 44,52 78,05
6513 OSTALE UPRAVNE PRISTOJBE I NAKNADE 5.704,96  4.434,76  77,74  
6514 OSTALE PRISTOJBE I NAKNADE   17,70    
652 PRIHODI PO POSEBNIM PROPISIMA 27.228,65 160.000,00 214.809,43 134,26 788,91
6522 PRIHODI VODNOG GOSPODARSTVA 4.101,70  614,89  14,99  
6524 DOPRINOSI ZA ŠUME 23.126,95  214.194,54  926,17  
653 KOMUNALNI DOPRINOSI I NAKNADE 313.267,35 850.000,00 278.877,82 32,81 89,02
6531 KOMUNALNI DOPRINOSI 68.648,98  32.066,55  46,71  
6532 KOMUNALNE NAKNADE 244.618,37  246.811,27  100,90  



Stranica 3364 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. srpnja 2019.

68 KAZNE, UPRAVNE MJERE I OSTALI  
 PRIHODI 1.678,63 2.000,00 0,00 0,00 0,00
683 OSTALI PRIHODI 1.678,63 2.000,00 - 0,00 0,00
6831 OSTALI PRIHODI 1.678,63  -  0,00  

7 PRIHODI OD PRODAJE NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 7.657,36 202.000,00 557,72 0,28 7,28
71 PRIHODI OD PRODAJE NEPROIZVEDENE  
 DUGOTRAJNE IMOVINE 6.800,00 - -  
711 PRIHODI OD PRODAJE MATERIJALNE  
 IMOVINE - PRIRODNIH BOGATSTAVA 6.800,00 - -  

72 PRIHODI OD PRODAJE PROIZVEDENE  
 DUGOTRAJNE IMOVINE 857,36 202.000,00 557,72 0,28 65,05
721 PRIHODI OD PRODAJE GRAĐEVINSKIH  
 OBJEKATA 857,36 202.000,00 557,72 0,28 65,05
7211 STAMBENI OBJEKTI 857,36  557,72  65,05  

u kunama

Broj 
računa OPIS Ostvareno

I. - VI. / 2018.
Plan za 
2019.

Ostvareno
I. - VI. / 2019.

Indeks
ostvareno/

plan

Indeks
os. 2019./
os. 2018.

 UKUPNO RASHODI 2.087.492,21 27.277.595,00 2.022.341,41 7,41 96,88 

3 RASHODI POSLOVANJA 1.754.623,86 7.262.595,00 1.821.953,51 25,09 103,84
31 RASHODI ZA ZAPOSLENE 481.223,86 1.449.470,00 582.941,18 40,22 121,14
311 PLAĆE 378.061,58 1.085.000,00 449.691,95 41,45 118,95
3111 PLAĆE ZA REDOVAN RAD 378.061,58  449.691,95  118,95  
312 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 44.961,23 167.000,00 65.485,22 39,21 145,65
3121 OSTALI RASHODI ZA ZAPOSLENE 44.961,23  65.485,22  145,65  
313 DOPRINOSI NA PLAĆE 58.201,05 197.470,00 67.764,01 34,32 116,43
3132 DOPRINOSI ZA OBVEZNO ZDRAVSTVENO  
 OSIGURANJE 52.448,62  67.764,01  129,20  
3133 DOPRINOSI ZA OBVEZNO OSIGURANJE  
 U SLUČAJU NEZAPOSLENOSTI 5.752,43  -  0,00  

32 MATERIJALNI RASHODI 998.704,97 3.678.100,00 922.911,48 25,09 92,41
321 NAKNADE TROŠKOVA ZAPOSLENIMA 40.259,11 130.900,00 44.520,56 34,01 110,59
3211 SLUŽBENA PUTOVANJA 1.361,25  4.130,15  303,41  
3212 NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA  
 TERENU I ODVOJENI ŽIVOT 37.107,86  38.447,41  103,61  
3213 STRUČNO USAVRŠAVANJE ZAPOSLENIKA 1.790,00  1.943,00   
322 RASHODI ZA MATERIJAL I ENERGIJU 201.212,56 745.000,00 189.923,67 25,49 94,39
3221 UREDSKI MATERIJAL I OSTALI  
 MATERIJALNI RASHODI 8.269,76  14.031,97  169,68  
3223 ENERGIJA 176.374,77  169.538,08  96,12  
3224 MATERIJAL I DIJELOVI ZA TEKUĆE I  
 INVESTICIJSKO ODRŽAVANJE 11.876,88  3.413,22  28,74  
3225 SITAN INVENTAR I AUTO GUME 4.691,15  1.945,60  41,47  
3227 SLUŽBENA, RADNA I ZAŠTITNA ODJEĆA  
 I OBUĆA -  994,80   
323 RASHODI ZA USLUGE 681.523,69 2.352.200,00 558.075,01 23,73 81,89
3231 USLUGE TELEFONA, POŠTE I PRIJEVOZA 22.231,77  41.628,02  187,25  
3232 USLUGE TEKUĆEG I INVESTICIJSKOG  
 ODRŽAVANJA 28.161,10  13.390,62  47,55  
3233 USLUGE PROMIDŽBE I INFORMIRANJA 20.766,28  15.543,76  74,85  
3234 KOMUNALNE USLUGE 461.039,09  376.248,18  81,61  
3235 ZAKUPNINE I NAJAMNINE -  500,00   
3236 ZDRAVSTVENE I VETERINARSKE USLUGE 400,00  400,00   
3237 INTELEKTUALNE I OSOBNE USLUGE 102.726,96  53.319,46  51,90  
3238 RAČUNALNE USLUGE 26.121,92  23.322,02  89,28  
3239 OSTALE USLUGE 20.076,57  33.722,95  167,97  

u kunama

Broj 
računa OPIS Ostvareno

I. - VI. / 2018.
Plan za 
2019.

Ostvareno
I. - VI. / 2019.

Indeks
ostvareno/

plan

Indeks
os. 2019./
os. 2018.



Broj 50 - Stranica 3365»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. srpnja 2019.

329 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI  
 POSLOVANJA 75.709,61 450.000,00 130.392,24 28,98 172,23
3291 NAKNADE ZA RAD PREDSTAVNIČKIH I  
 IZVRŠNIH TIJELA, POVJERENSTAVA I  
 SLIČNO 52.632,16  110.909,19  210,73  
3292 PREMIJE OSIGURANJA 1.655,25  1.300,39  78,56  
3293 REPREZENTACIJA 12.824,07  12.530,52  97,71  
3294 ČLANARINE I NORME 1.080,00  1.080,00  100,00  
3295 PRISTOJBE I NAKNADE 7.218,13  3.592,14  49,77  
3299 OSTALI NESPOMENUTI RASHODI  
 POSLOVANJA 300,00  980,00  326,67  

34 FINANCIJSKI RASHODI 6.348,69 23.000,00 4.720,75 20,53 74,36
343 OSTALI FINANCIJSKI RASHODI 6.348,69 23.000,00 4.720,75 20,53 74,36
3431 BANKARSKE USLUGE I USLUGE  
 PLATNOG PROMETA 5.973,69  4.408,22  73,79  
3432 NEGATIVNE TEČAJNE RAZLIKE I RAZLIKE  
 ZBOG PROMJENE VALUTNE KLAUZULE   0,03    
3433 ZATEZNE KAMATE -  -   
3434 OSTALI NESPOMENUTI FINANCIJSKI  
 RASHODI 375,00  312,50  83,33  

36 POMOĆI DANE U INOZEMSTVO I UNUTAR  
 OPĆEG PRORAČUNA 138.232,80 1.100.000,00 152.046,97 13,82 109,99
363 POMOĆI UNUTAR OPĆEG PRORAČUNA  750.000,00    
366 POMOĆI PRORAČUNSKIM KORISNICIMA  
 DRUGIH PRORAČUNA 138.232,80 350.000,00 152.046,97 43,44 109,99
3661 TEKUĆE POMOĆI PRORAČUNSKIM  
 KORISNICIMA DRUGIH PRORAČUNA 138.232,80  152.046,97  109,99  

37 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA 26.473,54 390.000,00 44.333,13 11,37 167,46
372 OSTALE NAKNADE GRAĐANIMA I  
 KUĆANSTVIMA IZ PROR. 26.473,54 390.000,00 44.333,13 11,37 167,46
3721 NAKNADA GRAĐANSTVIMA I  
 KUĆANSTVIMA U NOVCU 7.695,70  14.100,00  183,22  
3722 NAKNADE GRAĐANIMA I KUĆANSTVIMA  
 U NARAVI 18.777,84  30.233,13  161,00  

38 OSTALI RASHODI 103.640,00 622.025,00 115.000,00 18,49 110,96
381 TEKUĆE DONACIJE 93.000,00 572.025,00 115.000,00 20,10 123,66
3811 TEKUĆE DONACIJE U NOVCU 93.000,00  115.000,00  123,66  
386 KAPITALNE POMOĆI 10.640,00 50.000,00 - 0,00 0,00
3861 KAPITALNE POMOĆI KREDITNIM I  
 OSTALIM INSTITUCIJAMA TE TRGOVAČKIM  
 DRUŠTVIMA U JAVNOM SEKTORU 10.640,00  -  0,00  

4 RASHODI ZA NABAVU NEFINANCIJSKE  
 IMOVINE 332.868,35 20.015.000,00 200.387,90 1,00 60,20
42 RASHODI ZA NABAVU PROIZVEDENE  
 DUGOTRAJNE IMOVINE 318.193,35 17.815.000,00 195.207,63 1,10 61,35
421 GRAĐEVINSKI OBJEKTI 230.422,50 17.200.000,00 180.425,49 1,05 
4213 CESTE, ŽELJEZNICE I OSTALI PROMETNI  
 OBJEKTI 79.000,00  2.000,00   
4214 OSTALI GRAĐEVINSKI OBJEKTI 151.422,50  178.425,49   
422 POSTROJENJA I OPREMA 12.400,00 375.000,00 1.980,00 0,53 15,97
4222 KOMUNIKACIJSKA OPREMA   1.980,00    
4221 UREDSKA OPREMA I NAMJEŠTAJ -  -   
423 PRIJEVOZNA SREDSTVA 55.137,43 150.000,00 - 0,00 0,00
424 KNJIGE, UMJETNIČKA DJELA I OST.  
 IZL. VRIJEDNOSTI 20.233,42 40.000,00 12.802,14 32,01 63,27
4241 KNJIGE 20.233,42  12.802,14  63,27  
426 NEMATERIJALNA PROIZVEDENA IMOVINA - 50.000,00 - 0,00 

u kunama

Broj 
računa OPIS Ostvareno

I. - VI. / 2018.
Plan za 
2019.

Ostvareno
I. - VI. / 2019.

Indeks
ostvareno/

plan

Indeks
os. 2019./
os. 2018.



Stranica 3366 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. srpnja 2019.

PRIHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

u kunama

Broj 
računa OPIS Ostvareno

I. - VI. / 2018.
Plan za 
2019.

Ostvareno
I. - VI. / 2019.

Indeks
ostvareno/

plan

Indeks
os. 2019./
os. 2018.

1 Opći prihodi i primici 2.716.159,90 5.332.000,00 3.312.369,48 62,12 121,95
2 Vlastiti prihodi 299.070,06 392.500,00 205.084,51 52,25 68,57
3 Prihodi za posebne namjene 340.496,00 1.010.000,00 493.687,25 48,88 144,99
4 Pomoći 133.447,06 17.341.095,00 1.540.486,79 8,88 1.154,38
5 Donacije - - -  
6 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 7.657,36 202.000,00 557,72 0,28 7,28

 UKUPNO: 3.496.830,38 24.277.595,00 5.552.185,75 22,87 158,78 

RASHODI PREMA IZVORIMA FINANCIRANJA

u kunama

Broj 
računa OPIS Ostvareno

I. - VI. / 2018.
Plan za 
2019.

Ostvareno
I. - VI. / 2019.

Indeks
ostvareno/

plan

Indeks
os. 2019./
os. 2018.

1 Opći prihodi i primici 1.463.866,83 5.332.000,00 1.659.654,78 31,13 113,37
2 Vlastiti prihodi 24.863,42 392.500,00 0,00 0,00 0,00
3 Prihodi za posebne namjene 389.528,92 1.010.000,00 140.990,74 13,96 36,20
4 Pomoći 209.183,04 17.341.095,00 221.695,89 1,28 105,98
5 Donacije 0,00 0,00 0,00  
6 Prihodi od prodaje nefinancijske imovine 50,00 202.000,00 0,00 0,00 

 UKUPNO: 2.087.492,21 24.277.595,00 2.022.341,41 8,33 96,88 

Članak 4.
Rashodi, prema funkcijskoj klasifikaciji, za prvo polugodište 2019. godine ostvareni su kako slijedi:

u kunama

Broj 
računa OPIS Ostvareno

I. - VI. / 2018.
Plan za 
2019.

Ostvareno
I. - VI. / 2019.

Indeks
ostvareno/

plan

Indeks
os. 2019./
os. 2018.

01 Opće javne usluge 959.060,29 6.011.730,00 1.016.584,10 16,91 106,00
011 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i  
 fiskalni poslovi, vanjski poslovi 959.060,29 6.011.730,00 1.016.584,10 16,91 106,00

Članak 3.
Prihodi i rashodi za prvo polugodište 2019. godine, prema izvorima financiranja, ostvareni su, kako slijedi:

45 RASHODI ZA DODATNA ULAGANJA  
 NA NEFINANC. IMOVINI 14.675,00 2.200.000,00 5.180,27 0,24 35,30
451 DODATNA ULAGANJA NA GRAĐ.  
 OBJEKTIMA 14.675,00 2.000.000,00 5.180,27 0,26 35,30
4511 DODATNA ULAGANJA NA  
 GRAĐ. OBJEKTIMA 14.675,00  5.180,27  35,30  
452 DODATNA ULAGANJA NA  
 POSTROJENJIMA I OPREMI - 200.000,00 - 0,00 
4521 DODATNA ULAGANJA NA  
 POSTROJENJIMA I OPREMI

u kunama

Broj 
računa OPIS Ostvareno

I. - VI. / 2018.
Plan za 
2019.

Ostvareno
I. - VI. / 2019.

Indeks
ostvareno/

plan

Indeks
os. 2019./
os. 2018.



Broj 50 - Stranica 3367»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. srpnja 2019.

03 Javni red i sigurnost 36.144,98 372.025,00 68.580,00 18,43 189,74
032 Usluge protupožarne zaštite 36.144,98 302.025,00 68.580,00 22,71 189,74
036 Rashodi za javni red i sigurnost koji  
 nisu drugdje svrstani 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

04 Ekonomski poslovi 81.900,00 5.050.000,00 4.100,00 0,08 5,01
042 Poljoprivreda, šumarstvo, ribarstvo i lov 2.900,00 10.000,00 2.100,00 21,00 72,41
045 Promet 79.000,00 5.000.000,00 2.000,00 0,04 
048 Istraživanje i razvoj: Ekonomski poslovi 0,00 0,00 0,00  
049 Ekonomski poslovi koji nisu drugdje svrstani 0,00 40.000,00 0,00 0,00 

05 Zaštita okoliša 162.062,50 12.120.000,00 87.144,24 0,72 53,77
051 Gospodarenje otpadom 151.422,50 12.000.000,00 87.144,24 0,73 57,55
052 Gospodarenje otpadnim vodama 10.640,00 50.000,00 0,00 0,00 0,00
056 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu 
 drugdje svrstani 0,00 70.000,00 0,00 0,00 

06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice 521.809,53 1.750.000,00 485.351,30 27,73 93,01
061 Razvoj stanovanja 394.545,36 1.200.000,00 291.886,68 24,32 73,98
064 Ulična rasvjeta 127.264,17 550.000,00 193.464,62 35,18 152,02

08 Rekreacija, kultura i religija 121.708,57 413.840,00 121.301,67 29,31 99,67
081 Službe rekreacije i sporta 15.000,00 30.000,00 0,00 0,00 
082 Službe kulture 106.708,57 293.840,00 111.301,67 37,88 104,30
084 Religijske i druge službe zajednice 0,00 40.000,00 0,00  
086 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju  
 koji nisu drugdje svrstani 0,00 50.000,00 10.000,00  

09 Obrazovanje 156.495,84 570.000,00 178.803,14 31,37 114,25
091 Predškolsko i osnovno obrazovanje 138.232,80 500.000,00 152.046,97 30,41 109,99
092 Srednjoškolsko obrazovanje 18.263,04 50.000,00 26.756,17 53,51 146,50
094 Visoka naobrazba 0,00 20.000,00 0,00  

10 Socijalna zaštita 48.310,50 390.000,00 60.476,96 15,51 125,18
104 Obitelj i djeca 1.500,00 50.000,00 15.476,96 30,95 1.031,80
106 Stanovanje 3.810,50 280.000,00 0,00 0,00 0,00
109 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu  
 drugdje svrstane 43.000,00 60.000,00 45.000,00 75,00 104,65

 UKUPNO 2.087.492,21 26.677.595,00 2.022.341,41 7,58 96,88 

u kunama

Broj 
računa OPIS Ostvareno

I. - VI. / 2018.
Plan za 
2019.

Ostvareno
I. - VI. / 2019.

Indeks
ostvareno/

plan

Indeks
os. 2019./
os. 2018.

II. POSEBNI DIO

Članak 5.
Rashodi, prema organizacijskoj klasifikaciji, za prvo polugodište 2019. godine ostvareni su kako slijedi:



Stranica 3368 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. srpnja 2019.

u 
ku

na
m

a
Š

ifr
a

pr
og

ra
m

-
sk

a

B
ro

j 
ra

ču
na

O
P

IS
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

8.
P

la
n 

za
 

20
19

.
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

9.

In
de

ks
os

tv
ar

en
o/

pl
an

In
de

ks
os

. 2
01

9.
/

os
. 2

01
8.

R
A

ZD
JE

L 
00

1 
 

JE
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L 

1.
75

6.
84

9,
20

 
25

.4
39

.0
65

,0
0 

1.
61

4.
93

8,
70

 
91

,9
2 

91
,9

2
G

LA
VA

 
00

10
1 

 
JE

D
IN

S
TV

E
N

I U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L 
73

5.
12

5,
85

 
5.

06
7.

04
0,

00
 

72
0.

48
3,

06
 

98
,0

1 
98

,0
1

G
LA

VA
 

00
10

2 
 

VA
TR

O
G

A
S

TV
O

 I 
C

IV
IL

N
A

 Z
A

Š
TI

TA
 

36
.1

44
,9

8 
37

2.
02

5,
00

 
68

.5
80

,0
0 

18
9,

74
 

18
9,

74
G

LA
VA

 
00

10
3 

 
G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
O

 
2.

90
0,

00
 

50
.0

00
,0

0 
2.

10
0,

00
 

72
,4

1 
72

,4
1

G
LA

VA
 

00
10

4 
 

K
O

M
U

N
A

LN
A

 IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

 
76

2.
87

2,
03

 
18

.8
70

.0
00

,0
0 

57
4.

49
5,

54
 

75
,3

1 
75

,3
1

G
LA

VA
 

00
10

5 
 

O
D

G
O

J 
I O

B
R

A
ZO

VA
N

JE
 

15
6.

49
5,

84
 

59
0.

00
0,

00
 

18
2.

28
0,

10
 

11
6,

48
 

11
6,

48
G

LA
VA

 
00

10
6 

 
P

R
O

G
R

A
M

S
K

A
 D

JE
LA

TN
O

S
T 

S
P

O
R

TA
, R

E
K

R
E

A
C

IJ
E

 I 
K

U
LT

U
R

E
 

15
.0

00
,0

0 
12

0.
00

0,
00

 
10

.0
00

,0
0

G
LA

VA
 

00
10

7 
 

P
R

O
G

R
A

M
S

K
A

 D
JE

LA
TN

O
S

T 
S

O
C

IJ
A

LN
E

 S
K

R
B

I 
48

.3
10

,5
0 

37
0.

00
0,

00
 

57
.0

00
,0

0 
11

7,
99

 
11

7,
99

R
A

ZD
JE

L 
00

2 
 

P
R

O
R

A
Č

U
N

S
K

I K
O

R
IS

N
IK

 K
N

JI
ŽN

IC
A 

10
6.

70
8,

57
 

29
3.

84
0,

00
 

11
1.

30
1,

67
 

10
4,

30
 

10
4,

30
G

LA
VA

 
00

20
1 

 
K

N
JI

ŽN
IC

A
 I 

Č
IT

A
O

N
IC

A
 G

V
O

ZD
 

10
6.

70
8,

57
 

29
3.

84
0,

00
 

11
1.

30
1,

67
 

10
4,

30
 

10
4,

30

R
A

ZD
JE

L 
00

3 
 

P
R

E
D

S
TA

V
N

IČ
K

A 
I I

ZV
R

Š
N

A 
TI

JE
LA

 
22

3.
93

4,
44

 
94

4.
69

0,
00

 
29

6.
10

1,
04

 
13

2,
23

 
13

2,
23

G
LA

VA
 

00
30

1 
 

N
A

Č
E

LN
IK

, O
P

Ć
IN

S
K

O
 V

IJ
E

Ć
E

 
22

3.
93

4,
44

 
94

4.
69

0,
00

 
29

6.
10

1,
04

 
13

2,
23

 
13

2,
23

 
 

U
K

U
P

N
O

 
2.

08
7.

49
2,

21
 

26
.6

77
.5

95
,0

0 
2.

02
2.

34
1,

41
 

96
,8

8 
96

,8
8

Č
la

na
k 

6.
R

as
ho

di
, p

re
m

a 
pr

og
ra

m
sk

oj
 k

la
si

fik
ac

iji
, z

a 
pr

vo
 p

ol
ug

od
iš

te
 2

01
9.

 g
od

in
e 

os
tv

ar
en

i s
u 

ka
ko

 s
lij

ed
i:

u 
ku

na
m

a
Š

ifr
a

pr
og

ra
m

-
sk

a

B
ro

j 
ra

ču
na

O
P

IS
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

8.
P

la
n 

za
 

20
19

.
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

9.

In
de

ks
os

tv
ar

en
o/

pl
an

In
de

ks
os

. 2
01

9.
/

os
. 2

01
8.

 
 

R
A

ZD
JE

L 
1 

JE
D

IN
S

TV
E

N
I U

P
R

AV
N

I O
D

JE
L

 
 

G
LA

VA
 I.

 J
E

D
IN

S
TV

E
N

I U
P

R
AV

N
I O

D
JE

L
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
1-

 o
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge
P

10
01

 
 

P
ro

gr
am

: P
ri

pr
em

a 
i d

on
oš

en
je

 a
ka

ta
 iz

 d
je

lo
kr

ug
a 

tij
el

a
A

10
01

01
 

 
A

kt
iv

no
st

: a
dm

in
is

tr
at

iv
no

, t
eh

ni
čk

o 
i s

tr
uč

no
 o

so
bl

je
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
11

10
 Iz

vr
šn

a 
i z

ak
on

od
av

na
 ti

je
la

 
37

9.
58

2,
78

 
1.

24
9.

00
0,

00
 

46
9.

46
9,

74
 

12
3,

68
 

12
3,

68

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

37
9.

58
2,

78
 

1.
24

9.
00

0,
00

 
46

9.
46

9,
74

 
12

3,
68

 
12

3,
68

 
31

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 Z

A
P

O
S

LE
N

E
 

17
9.

84
4,

86
 

62
5.

80
0,

00
 

26
8.

93
1,

04
 

14
9,

54
 

14
9,

54
 

31
1 

P
LA

Ć
E

 
11

5.
08

8,
46

 
40

0.
00

0,
00

 
17

4.
63

1,
62

 
15

1,
74

 
15

1,
74

 
31

11
 

P
LA

Ć
E

 Z
A 

R
E

D
O

VA
N

 R
A

D
 

11
5.

08
8,

46
 

 
17

4.
63

1,
62

 
15

1,
74

 
15

1,
74



Broj 50 - Stranica 3369»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. srpnja 2019.

 
31

2 
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I Z

A 
ZA

P
O

S
LE

N
E

 
44

.9
61

,2
3 

15
3.

00
0,

00
 

65
.4

85
,2

2 
14

5,
65

 
14

5,
65

 
31

21
 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I Z
A 

ZA
P

O
S

LE
N

E
 

44
.9

61
,2

3 
 

65
.4

85
,2

2 
14

5,
65

 
14

5,
65

 
31

3 
D

O
P

R
IN

O
S

I N
A 

P
LA

Ć
E

 
19

.7
95

,1
7 

72
.8

00
,0

0 
28

.8
14

,2
0 

14
5,

56
 

14
5,

56
 

31
32

 
D

O
P

R
IN

O
S

I Z
A 

O
B

V
E

ZN
O

 Z
D

R
AV

S
TV

E
N

O
 O

S
IG

U
R

A
N

JE
 

17
.8

38
,6

8 
 

28
.8

14
,2

0 
16

1,
53

 
16

1,
53

 
31

33
 

D
O

P
R

IN
O

S
 Z

A 
O

B
V

E
ZN

O
 O

S
IG

U
R

A
N

JE
 U

 S
LU

Č
A

JU
  

 
 

N
E

ZA
P

O
S

LE
N

O
S

TI
 

1.
95

6,
49

 
 

- 
0,

00
 

0,
00

 
32

 
M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
19

3.
38

9,
23

 
60

1.
20

0,
00

 
19

5.
81

7,
95

 
10

1,
26

 
10

1,
26

 
32

1 
N

A
K

N
A

D
E

 T
R

O
Š

K
O

VA
 Z

A
P

O
S

LE
N

IM
A 

17
.4

79
,0

0 
63

.0
00

,0
0 

21
.2

59
,9

0 
12

1,
63

 
12

1,
63

 
32

11
 

S
LU

ŽB
E

N
A 

P
U

TO
VA

N
JA

 
13

1,
00

 
 

43
3,

90
 

33
1,

22
 

33
1,

22
 

32
12

 
N

A
K

N
A

D
E

 Z
A 

P
R

IJ
E

V
O

Z,
 Z

A 
R

A
D

 N
A 

TE
R

E
N

U
 I 

O
D

V
O

JE
N

I Ž
IV

O
T 

15
.5

58
,0

0 
 

18
.8

83
,0

0 
12

1,
37

 
12

1,
37

 
32

13
 

S
TR

U
Č

N
O

 U
S

AV
R

Š
AV

A
N

JE
 Z

A
P

O
S

LE
N

IK
A 

1.
79

0,
00

 
 

1.
94

3,
00

 
32

2 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
M

AT
E

R
IJ

A
L 

I E
N

E
R

G
IJ

U
 

12
.9

60
,9

1 
90

.0
00

,0
0 

16
.3

19
,1

4 
12

5,
91

 
12

5,
91

 
32

21
 

U
R

E
D

S
K

I M
AT

E
R

IJ
A

L 
I O

S
TA

LI
 M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
8.

26
9,

76
 

 
13

.3
78

,7
4 

16
1,

78
 

16
1,

78
 

32
25

 
S

IT
A

N
 IN

V
E

N
TA

R
 I 

A
U

TO
 G

U
M

E
 

4.
69

1,
15

 
 

1.
94

5,
60

 
32

27
 

S
LU

ŽB
E

N
A

, R
A

D
N

A 
I Z

A
Š

TI
TN

A 
O

D
JE

Ć
A 

I O
B

U
Ć

A 
- 

 
99

4,
80

 
32

3 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 
15

5.
38

1,
19

 
41

4.
70

0,
00

 
15

4.
04

6,
77

 
99

,1
4 

99
,1

4
 

32
31

 
U

S
LU

G
E

 T
E

LE
FO

N
A

, P
O

Š
TE

 I 
P

R
IJ

E
V

O
ZA

 
12

.7
50

,0
0 

 
34

.7
73

,2
6 

27
2,

73
 

27
2,

73
 

32
32

 
U

S
LU

G
E

 T
E

K
U

Ć
E

G
 I 

IN
V

E
S

TI
C

IJ
S

K
O

G
 O

D
R

ŽA
VA

N
JA

 
44

8,
13

 
 

2.
09

1,
43

 
46

6,
70

 
46

6,
70

 
32

33
 

U
S

LU
G

E
 P

R
O

M
ID

ŽB
E

 I 
IN

FO
R

M
IR

A
N

JA
 

14
.4

97
,5

2 
 

9.
06

2,
50

 
62

,5
1 

62
,5

1
 

32
36

 
ZD

R
AV

S
TV

E
N

E
 I 

V
E

TE
R

IN
A

R
S

K
E

 U
S

LU
G

E
 

40
0,

00
 

 
40

0,
00

 
32

37
 

IN
TE

LE
K

TU
A

LN
E

 I 
O

S
O

B
N

E
 U

S
LU

G
E

 
10

2.
72

6,
96

 
 

53
.3

19
,4

6 
51

,9
0 

51
,9

0
 

32
38

 
R

A
Č

U
N

A
LN

E
 U

S
LU

G
E

 
24

.5
08

,5
8 

 
21

.7
08

,6
8 

88
,5

8 
88

,5
8

 
32

39
 

O
S

TA
LE

 U
S

LU
G

E
 

50
,0

0 
 

32
.6

91
,4

4
 

32
9 

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

7.
56

8,
13

 
33

.5
00

,0
0 

4.
19

2,
14

 
55

,3
9 

55
,3

9
 

32
94

 
Č

LA
N

A
R

IN
E

 I 
N

O
R

M
E

 
1.

08
0,

00
 

 
1.

08
0,

00
 

10
0,

00
 

10
0,

00
 

32
95

 
P

R
IS

TO
JB

E
 I 

N
A

K
N

A
D

E
 

6.
48

8,
13

 
 

3.
11

2,
14

 
47

,9
7 

47
,9

7

 
34

 
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
I R

A
S

H
O

D
I 

6.
34

8,
69

 
22

.0
00

,0
0 

4.
72

0,
75

 
74

,3
6 

74
,3

6
 

34
3 

O
S

TA
LI

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I 
6.

34
8,

69
 

22
.0

00
,0

0 
4.

72
0,

75
 

74
,3

6 
74

,3
6

 
34

31
 

B
A

N
K

A
R

S
K

E
 U

S
LU

G
E

 I 
U

S
LU

G
E

 P
LA

TN
O

G
 P

R
O

M
E

TA
 

5.
97

3,
69

 
 

4.
40

8,
22

 
73

,7
9 

73
,7

9
 

34
34

 
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 F

IN
A

N
C

IJ
S

K
I R

A
S

H
O

D
I 

37
5,

00
 

 
31

2,
50

 
83

,3
3 

83
,3

3

A
10

01
04

 
 

A
kt

iv
no

st
: J

av
ni

 r
ad

ov
i

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

11
10

 Iz
vr

šn
a 

i z
ak

on
od

av
na

 ti
je

la
 

97
.5

99
,6

2 
28

0.
04

0,
00

 
83

.6
72

,5
3 

29
,8

8 
85

,7
3

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

97
.5

99
,6

2 
28

0.
04

0,
00

 
83

.6
72

,5
3 

29
,8

8 
85

,7
3

 
31

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 Z

A
P

O
S

LE
N

E
 

92
.7

95
,7

6 
26

0.
04

0,
00

 
80

.3
79

,1
2 

30
,9

1 
86

,6
2

 
31

1 
P

LA
Ć

E
 

85
.0

01
,0

6 
22

0.
00

0,
00

 
74

.2
53

,1
2 

33
,7

5 
87

,3
6

 
31

11
 

P
LA

Ć
E

 Z
A 

R
E

D
O

VA
N

 R
A

D
 

85
.0

01
,0

6 
 

74
.2

53
,1

2 
 

87
,3

6

u 
ku

na
m

a
Š

ifr
a

pr
og

ra
m

-
sk

a

B
ro

j 
ra

ču
na

O
P

IS
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

8.
P

la
n 

za
 

20
19

.
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

9.

In
de

ks
os

tv
ar

en
o/

pl
an

In
de

ks
os

. 2
01

9.
/

os
. 2

01
8.



Stranica 3370 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. srpnja 2019.

 
31

3 
D

O
P

R
IN

O
S

I N
A 

P
LA

Ć
E

 
7.

79
4,

70
 

40
.0

40
,0

0 
6.

12
6,

00
 

15
,3

0 
78

,5
9

 
31

32
 

D
O

P
R

IN
O

S
I Z

A 
O

B
V

E
ZN

O
 Z

D
R

AV
S

TV
E

N
O

 O
S

IG
U

R
A

N
JE

 
7.

02
4,

27
 

 
6.

12
6,

00
 

 
87

,2
1

 
31

33
 

D
O

P
R

IN
O

S
 Z

A 
O

B
V

E
ZN

O
 O

S
IG

U
R

A
N

JE
 U

 S
LU

Č
A

JU
  

 
 

N
E

ZA
P

O
S

LE
N

O
S

TI
 

77
0,

43
 

 
0,

00
 

 
0,

00
  

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

4.
80

3,
86

 
20

.0
00

,0
0 

3.
29

3,
41

 
16

,4
7 

68
,5

6
 

32
1 

N
A

K
N

A
D

E
 T

R
O

Š
K

O
VA

 Z
A

P
O

S
LE

N
IM

A 
4.

80
3,

86
 

20
.0

00
,0

0 
3.

29
3,

41
 

16
,4

7 
68

,5
6

 
32

12
 

N
A

K
N

A
D

E
 Z

A 
P

R
IJ

E
V

O
Z,

 Z
A 

R
A

D
 N

A 
TE

R
E

N
U

 I 
O

D
V

O
JE

N
I Ž

IV
O

T 
4.

80
3,

86
 

 
3.

29
3,

41
 

 
68

,5
6

A
10

01
02

 
 

A
kt

iv
no

st
: O

dr
ža

va
nj

e 
zg

ra
da

 z
a 

re
do

vn
o 

ko
ri

št
en

je
 (s

ta
ra

 z
g.

  
 

 
op

ć.
, d

r. 
do

m
, z

g.
 o

pć
in

e)
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
11

10
 Iz

vr
šn

a 
i z

ak
on

od
av

na
 ti

je
la

 
15

1.
56

2,
71

 
73

5.
00

0,
00

 
13

7.
85

9,
16

 
90

,9
6 

90
,9

6

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

15
1.

56
2,

71
 

73
5.

00
0,

00
 

13
7.

85
9,

16
 

90
,9

6 
90

,9
6

 
32

 
M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
15

1.
56

2,
71

 
73

5.
00

0,
00

 
13

7.
85

9,
16

 
90

,9
6 

90
,9

6
 

32
2 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

 
59

.6
59

,6
0 

24
7.

00
0,

00
 

60
.5

59
,4

0 
10

1,
51

 
10

1,
51

 
32

23
 

E
N

E
R

G
IJ

A 
59

.3
96

,8
5 

 
58

.2
20

,1
2 

98
,0

2 
98

,0
2

 
32

24
 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I D

IJ
E

LO
V

I Z
A 

TE
K

U
Ć

E
 I 

IN
V

E
S

TI
C

IJ
S

K
O

  
 

 
O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 
26

2,
75

 
 

2.
33

9,
28

 
89

0,
31

 
89

0,
31

 
32

3 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 
91

.9
03

,1
1 

48
8.

00
0,

00
 

77
.2

99
,7

6 
84

,1
1 

84
,1

1
 

32
32

 
U

S
LU

G
E

 T
E

K
U

Ć
E

G
 I 

IN
V

E
S

TI
C

IJ
S

K
O

G
 O

D
R

ŽA
VA

N
JA

 
7.

70
0,

00
 

 
1.

51
8,

26
 

19
,7

2 
19

,7
2

 
32

34
 

K
O

M
U

N
A

LN
E

 U
S

LU
G

E
 

65
.3

48
,7

5 
 

75
.7

81
,5

0 
11

5,
96

 
11

5,
96

A
10

01
03

 
 

A
kt

iv
no

st
: O

dr
ža

va
nj

e 
sl

už
be

ni
h 

au
to

m
ob

ila
 z

a 
re

do
vn

o 
 

 
 

ko
ri

št
en

je
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
11

10
 Iz

vr
šn

a 
i z

ak
on

od
av

na
 ti

je
la

 
24

.1
68

,3
1 

98
.0

00
,0

0 
22

.3
21

,3
6 

92
,3

6 
92

,3
6

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

24
.1

68
,3

1 
98

.0
00

,0
0 

22
.3

21
,3

6 
92

,3
6 

92
,3

6
 

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

24
.1

68
,3

1 
98

.0
00

,0
0 

22
.3

21
,3

6 
92

,3
6 

92
,3

6
 

32
2 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

 
15

.2
87

,8
8 

70
.0

00
,0

0 
19

.1
21

,0
3 

12
5,

07
 

12
5,

07
 

32
23

 
E

N
E

R
G

IJ
A 

14
.4

11
,0

3 
 

18
.9

23
,0

9 
13

1,
31

 
13

1,
31

 
32

24
 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I D

IJ
E

LO
V

I Z
A 

TE
K

U
Ć

E
 I 

IN
V

E
S

TI
C

IJ
S

K
O

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 

87
6,

85
 

 
19

7,
94

 
22

,5
7 

22
,5

7
 

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

7.
22

5,
18

 
23

.0
00

,0
0 

1.
89

9,
94

 
26

,3
0 

26
,3

0
 

32
32

 
U

S
LU

G
E

 T
E

K
U

Ć
E

G
 I 

IN
V

E
S

TI
C

IJ
S

K
O

G
 O

D
R

ŽA
VA

N
JA

 
6.

05
2,

97
 

 
86

8,
43

 
32

39
 

O
S

TA
LE

 U
S

LU
G

E
 

1.
17

2,
21

 
 

1.
03

1,
51

 
88

,0
0 

88
,0

0
 

32
9 

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

1.
65

5,
25

 
5.

00
0,

00
 

1.
30

0,
39

 
78

,5
6 

78
,5

6
 

32
92

 
P

R
E

M
IJ

E
 O

S
IG

U
R

A
N

JA
 

1.
65

5,
25

 
 

1.
30

0,
39

 
78

,5
6 

78
,5

6

u 
ku

na
m

a
Š

ifr
a

pr
og

ra
m

-
sk

a

B
ro

j 
ra

ču
na

O
P

IS
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

8.
P

la
n 

za
 

20
19

.
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

9.

In
de

ks
os

tv
ar

en
o/

pl
an

In
de

ks
os

. 2
01

9.
/

os
. 2

01
8.



Broj 50 - Stranica 3371»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. srpnja 2019.

K
10

01
01

 
 

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: I
zg

ra
dn

ja
 i 

do
da

tn
o 

ul
ag

an
je

 n
a 

 
 

 
po

sl
ov

ni
m

 z
gr

ad
am

a
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
11

10
 Iz

vr
šn

a 
i z

ak
on

od
av

na
 ti

je
la

 
14

.6
75

,0
0 

2.
20

0.
00

0,
00

 
5.

18
0,

27
 

35
,3

0 
35

,3
0

 
4 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
 

14
.6

75
,0

0 
2.

20
0.

00
0,

00
 

5.
18

0,
27

 
35

,3
0 

35
,3

0
 

45
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 D
O

D
AT

N
A

 U
LA

G
A

N
JA

 N
A

 N
E

FI
N

A
N

C
. I

M
O

V
IN

I 
14

.6
75

,0
0 

2.
20

0.
00

0,
00

 
5.

18
0,

27
 

35
,3

0 
35

,3
0

 
45

1 
D

O
D

AT
N

A 
U

LA
G

A
N

JA
 N

A 
G

R
A

Đ
. O

B
JE

K
TI

M
A 

14
.6

75
,0

0 
2.

00
0.

00
0,

00
 

5.
18

0,
27

 
35

,3
0 

35
,3

0
 

45
11

 
D

O
D

AT
N

A 
U

LA
G

A
N

JA
 N

A 
G

R
A

Đ
. O

B
JE

K
TI

M
A 

14
.6

75
,0

0 
 

5.
18

0,
27

 
35

,3
0 

35
,3

0
 

45
2 

D
O

D
AT

N
A 

U
LA

G
A

N
JA

 N
A 

P
O

S
TR

O
JE

N
JI

M
A 

I O
P

R
E

M
I 

- 
20

0.
00

0,
00

 
-

T1
00

10
1 

 
Te

ku
ći

 p
ro

je
ka

t:
 N

ab
av

a 
du

go
tr

aj
ne

 im
ov

in
e

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

11
10

 Iz
vr

šn
a 

i z
ak

on
od

av
na

 ti
je

la
 

67
.5

37
,4

3 
50

5.
00

0,
00

 
1.

98
0,

00
 

2,
93

 
2,

93

 
4 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
 

67
.5

37
,4

3 
50

5.
00

0,
00

 
1.

98
0,

00
 

2,
93

 
2,

93
 

42
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E
 D

U
G

O
TR

A
JN

E
 IM

O
V

IN
E

 
67

.5
37

,4
3 

50
5.

00
0,

00
 

1.
98

0,
00

 
2,

93
 

2,
93

 
42

2 
P

O
S

TR
O

JE
N

JA
 I 

O
P

R
E

M
A 

12
.4

00
,0

0 
30

5.
00

0,
00

 
1.

98
0,

00
 

15
,9

7 
15

,9
7

 
42

22
 

K
O

M
U

N
IK

A
C

IJ
S

K
A 

O
P

R
E

M
A 

12
.4

00
,0

0 
5.

00
0,

00
 

1.
98

0,
00

 
15

,9
7 

15
,9

7
 

42
3 

P
R

IJ
E

V
O

ZN
A 

S
R

E
D

S
TV

A 
55

.1
37

,4
3 

15
0.

00
0,

00
 

-
 

42
31

 
P

R
IJ

E
V

O
ZN

A 
S

R
E

D
S

TV
A 

U
 C

E
S

TO
V

N
O

M
 P

R
O

M
E

TU
 

55
.1

37
,4

3 
15

0.
00

0,
00

 
-

 
42

6 
N

E
M

AT
E

R
IJ

A
LN

A 
P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

A 
IM

O
V

IN
A 

- 
50

.0
00

,0
0 

-

 
 

G
LA

VA
 II

. V
AT

R
O

G
A

S
TV

O
 I 

C
IV

IL
N

A
 Z

A
Š

TI
TA

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

3 
- J

av
ni

 r
ed

 i 
si

gu
rn

os
t

P
10

02
 

 
P

ro
gr

am
: Z

aš
tit

a 
od

 p
ož

ar
a 

i c
iv

iln
a 

za
št

ita
A

10
02

01
 

 
A

kt
iv

no
st

: O
sn

ov
na

 d
je

la
tn

os
t D

V
D

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

32
 U

sl
ug

e 
pr

ot
up

ož
ar

ne
 z

aš
tit

e 
36

.1
44

,9
8 

30
2.

02
5,

00
 

68
.5

80
,0

0 
22

,7
1 

18
9,

74

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

36
.1

44
,9

8 
30

2.
02

5,
00

 
68

.5
80

,0
0 

22
,7

1 
18

9,
74

 
32

 
M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
1.

14
4,

98
 

20
.0

00
,0

0 
8.

58
0,

00
 

42
,9

0 
74

9,
36

 
32

3 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 
1.

14
4,

98
 

20
.0

00
,0

0 
8.

58
0,

00
 

42
,9

0 
74

9,
36

 
32

34
 

K
O

M
U

N
A

LN
E

 U
S

LU
G

E
 

1.
14

4,
98

 
 

8.
58

0,
00

 
 

74
9,

36

 
38

 
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I 

35
.0

00
,0

0 
28

2.
02

5,
00

 
60

.0
00

,0
0 

21
,2

7 
17

1,
43

 
38

1 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 

35
.0

00
,0

0 
28

2.
02

5,
00

 
60

.0
00

,0
0 

21
,2

7 
17

1,
43

 
38

11
 

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

 U
 N

O
V

C
U

 
35

.0
00

,0
0 

 
60

.0
00

,0
0 

 
17

1,
43

u 
ku

na
m

a
Š

ifr
a

pr
og

ra
m

-
sk

a

B
ro

j 
ra

ču
na

O
P

IS
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

8.
P

la
n 

za
 

20
19

.
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

9.

In
de

ks
os

tv
ar

en
o/

pl
an

In
de

ks
os

. 2
01

9.
/

os
. 2

01
8.



Stranica 3372 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. srpnja 2019.

A
10

02
02

 
 

A
kt

iv
no

st
: C

iv
iln

a 
za

št
ita

, g
or

sk
a 

sl
už

ba
 s

pa
ša

va
nj

a
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: R
as

ho
di

 z
a 

ja
vn

i r
ed

 i 
si

gu
rn

os
t  

 
 

ko
ji 

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

i 
0,

00
 

70
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

- 
20

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

38
 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I 
- 

20
.0

00
,0

0 
- 

0,
00

 
38

1 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 

- 
20

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

38
11

 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 U

 N
O

V
C

U
 

- 
20

.0
00

,0
0 

- 
0,

00

 
4 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
 

- 
50

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

42
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E
 D

U
G

O
TR

A
JN

E
 IM

O
V

IN
E

 
- 

50
.0

00
,0

0 
- 

0,
00

 
42

2 
P

O
S

TR
O

JE
N

JA
 I 

O
P

R
E

M
A 

- 
50

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

42
23

 
O

P
R

E
M

A 
ZA

 O
D

R
ŽA

VA
N

JE
 I 

ZA
Š

TI
TU

 
- 

50
.0

00
,0

0 
- 

0,
00

 
 

G
LA

VA
 II

I. 
G

O
S

P
O

D
A

R
S

TV
O

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

4 
- E

ko
no

m
sk

i p
os

lo
vi

P
10

03
 

 
P

ro
gr

am
: P

ot
ic

an
je

 p
ol

jo
pr

iv
re

de
A

10
03

01
 

 
A

kt
iv

no
st

: U
m

je
tn

o 
os

je
m

en
ja

va
nj

e 
go

ve
da

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

42
1 

po
ljo

pr
iv

re
da

 
2.

90
0,

00
 

10
.0

00
,0

0 
2.

10
0,

00
 

21
,0

0 
72

,4
1

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

2.
90

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

2.
10

0,
00

 
21

,0
0 

72
,4

1
 

37
 

N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A
 I 

K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A
 

2.
90

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

2.
10

0,
00

 
21

,0
0 

72
,4

1
 

37
2 

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

2.
90

0,
00

 
10

.0
00

,0
0 

2.
10

0,
00

 
21

,0
0 

72
,4

1
 

37
21

 
N

A
K

N
A

D
A 

G
R

A
Đ

A
N

S
TV

IM
A 

I K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A 
U

 N
O

V
C

U
 

2.
90

0,
00

 
 

2.
10

0,
00

 
 

72
,4

1

P
10

04
 

 
P

ro
gr

am
: R

az
vo

j l
ok

al
ne

 a
ge

nc
ije

A
10

04
01

 
 

A
kt

iv
no

st
: L

A
G

 P
et

ro
va

 g
or

a
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
49

 E
ko

no
m

sk
i p

os
lo

vi
 k

oj
i n

is
u 

 
 

 
dr

ug
dj

e 
sv

rs
ta

ni
 

0,
00

 
40

.0
00

,0
0 

0,
00

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

- 
40

.0
00

,0
0 

-
 

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

- 
40

.0
00

,0
0 

-
 

32
9 

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

- 
40

.0
00

,0
0 

-
 

32
94

 
Č

LA
N

A
R

IN
E

 I 
N

O
R

M
E

 
- 

 
-

u 
ku

na
m

a
Š

ifr
a

pr
og

ra
m

-
sk

a

B
ro

j 
ra

ču
na

O
P

IS
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

8.
P

la
n 

za
 

20
19

.
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

9.

In
de

ks
os

tv
ar

en
o/

pl
an

In
de

ks
os

. 2
01

9.
/

os
. 2

01
8.



Broj 50 - Stranica 3373»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. srpnja 2019.

 
 

G
LA

VA
 IV

. K
O

M
U

N
A

LN
A

 IN
FR

A
S

TR
U

K
TU

R
A

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

5 
- Z

aš
tit

a 
ok

ol
iš

a
P

10
06

 
 

P
ro

gr
am

: P
ro

gr
am

 z
aš

tit
e 

ok
ol

iš
a

A
10

06
01

 
 

A
kt

iv
no

st
 H

ig
ije

ni
ča

rs
ka

 s
lu

žb
a

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

56
 P

os
lo

vi
 i 

us
lu

ge
 z

aš
tit

e 
ok

ol
iš

a 
 

 
 

ko
ji 

ni
su

 d
ru

gd
je

 s
vr

st
an

i 
0,

00
 

70
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

- 
70

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

- 
70

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

- 
70

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

32
34

 
K

O
M

U
N

A
LN

E
 U

S
LU

G
E

 
- 

 
-

 
32

36
 

ZD
R

AV
S

TV
E

N
E

 I 
V

E
TE

R
IN

A
R

S
K

E
 U

S
LU

G
E

 
- 

 
-

A
10

06
03

 
 

A
kt

iv
no

st
: G

os
po

da
re

nj
e 

ot
pa

do
m

 
15

1.
42

2,
50

 
12

.0
00

.0
00

,0
0 

87
.1

44
,2

4 
0,

73
 

57
,5

5

 
4 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
 

15
1.

42
2,

50
 

12
.0

00
.0

00
,0

0 
87

.1
44

,2
4 

0,
73

 
57

,5
5

 
41

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 N
E

P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
E

 D
U

G
O

TR
A

JN
E

 IM
O

V
IN

E
 

- 
- 

-
 

41
1 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
A 

IM
,O

V
IN

A 
- 

- 
-

 
41

11
 

ZE
M

LJ
IŠ

TE
 

- 
 

-

 
42

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
E

 D
U

G
O

TR
A

JN
E

 IM
O

V
IN

E
 

15
1.

42
2,

50
 

12
.0

00
.0

00
,0

0 
87

.1
44

,2
4 

0,
73

 
57

,5
5

 
42

1 
G

R
A

Đ
E

V
IN

S
K

I O
B

JE
K

TI
 

15
1.

42
2,

50
 

12
.0

00
.0

00
,0

0 
87

.1
44

,2
4 

0,
73

 
57

,5
5

 
42

14
 

O
S

TA
LI

 G
R

A
Đ

E
V

IN
S

K
I O

B
JE

K
TI

 
15

1.
42

2,
50

 
 

87
.1

44
,2

4 
 

57
,5

5

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

 
30

0.
00

0,
00

 
36

 
P

O
M

O
Ć

I D
A

N
E

 U
 IN

O
ZE

M
S

TV
O

 I 
U

N
U

TA
R

 O
P

Ć
E

G
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A

 
 

30
0.

00
0,

00
 

36
3 

P
O

M
O

Ć
I U

N
U

TA
R

 O
P

Ć
E

G
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A 

 
30

0.
00

0,
00

 
36

31
 

TE
K

U
Ć

E
 P

O
M

O
Ć

I U
N

U
TA

R
 D

R
ŽA

V
N

O
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

6-
 u

sl
ug

e 
un

ap
re

đe
nj

a 
st

an
ov

an
ja

 
 

 
i z

aj
ed

ni
ce

P
10

07
 

 
P

ro
gr

am
: g

ra
dn

ja
 i 

od
rž

av
an

je
 o

bj
ek

at
a 

i u
re

đa
ja

 k
om

un
al

ne
  

 
 

in
fr

as
tr

uk
tu

re
A

10
07

01
 

 
A

kt
iv

no
st

: G
ra

dn
ja

 o
bj

ek
at

a 
i u

re
đa

ja
 z

a 
ja

vn
u 

ra
sv

je
tu

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

64
 U

lič
na

 r
as

vj
et

a 
0,

00
 

20
0.

00
0,

00
 

91
.2

81
,2

5 
45

,6
4

 
4 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
 

- 
20

0.
00

0,
00

 
91

.2
81

,2
5 

45
,6

4
 

42
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E
 D

U
G

O
TR

A
JN

E
 IM

O
V

IN
E

 
- 

20
0.

00
0,

00
 

91
.2

81
,2

5 
45

,6
4

 
42

1 
G

R
A

Đ
E

V
IN

S
K

I O
B

JE
K

TI
 

- 
20

0.
00

0,
00

 
91

.2
81

,2
5 

45
,6

4

u 
ku

na
m

a
Š

ifr
a

pr
og

ra
m

-
sk

a

B
ro

j 
ra

ču
na

O
P

IS
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

8.
P

la
n 

za
 

20
19

.
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

9.

In
de

ks
os

tv
ar

en
o/

pl
an

In
de

ks
os

. 2
01

9.
/

os
. 2

01
8.



Stranica 3374 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. srpnja 2019.

 
45

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 D

O
D

AT
N

A
 U

LA
G

A
N

JA
 N

A
 N

E
FI

N
A

N
C

. I
M

O
V

IN
I 

- 
- 

-
 

45
1 

D
O

D
AT

N
A 

U
LA

G
A

N
JA

 N
A 

G
R

A
Đ

. O
B

JE
K

TI
M

A 
- 

- 
-

 
45

11
 

D
O

D
AT

N
A 

U
LA

G
A

N
JA

 N
A 

G
R

A
Đ

. O
B

JE
K

TI
M

A 
 

 
-

A
10

07
02

 
 

A
kt

iv
no

st
: O

dr
ža

va
nj

e 
ur

eđ
aj

a 
za

 ja
vn

u 
ra

sv
je

tu
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
64

 U
lič

na
 r

as
vj

et
a 

12
7.

26
4,

17
 

35
0.

00
0,

00
 

10
2.

18
3,

37
 

29
,2

0 
80

,2
9

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

12
7.

26
4,

17
 

35
0.

00
0,

00
 

10
2.

18
3,

37
 

29
,2

0 
80

,2
9

 
32

 
M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
12

7.
26

4,
17

 
35

0.
00

0,
00

 
10

2.
18

3,
37

 
29

,2
0 

80
,2

9
 

32
2 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

 
11

3.
30

4,
17

 
30

0.
00

0,
00

 
93

.2
70

,8
7 

31
,0

9 
82

,3
2

 
32

23
 

E
N

E
R

G
IJ

A 
10

2.
56

6,
89

 
 

92
.3

94
,8

7 
 

90
,0

8
 

32
24

 
M

AT
E

R
IJ

A
L 

I D
IJ

E
LO

V
I Z

A 
TE

K
U

Ć
E

 I 
IN

V
E

S
TI

C
IJ

S
K

O
 O

D
R

ŽA
VA

N
JE

 
10

.7
37

,2
8 

 
87

6,
00

 
 

8,
16

 
32

3 
R

A
S

H
O

D
I Z

A 
U

S
LU

G
E

 
13

.9
60

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
8.

91
2,

50
 

17
,8

3 
63

,8
4

 
32

32
 

U
S

LU
G

E
 T

E
K

U
Ć

E
G

 I 
IN

V
E

S
TI

C
IJ

S
K

O
G

 O
D

R
ŽA

VA
N

JA
 

13
.9

60
,0

0 
 

8.
91

2,
50

 
 

63
,8

4

K
10

07
01

 
 

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: I
zg

ra
dn

ja
 c

es
ta

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

45
1 

C
es

to
vn

i p
ro

m
et

 
79

.0
00

,0
0 

5.
00

0.
00

0,
00

 
2.

00
0,

00
 

0,
04

 
2,

53

 
4 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
 

79
.0

00
,0

0 
5.

00
0.

00
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
0,

04
 

2,
53

 
42

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 N

A
B

AV
U

 P
R

O
IZ

V
E

D
E

N
E

 D
U

G
O

TR
A

JN
E

 IM
O

V
IN

E
 

79
.0

00
,0

0 
5.

00
0.

00
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
0,

04
 

2,
53

 
42

1 
G

R
A

Đ
E

V
IN

S
K

I O
B

JE
K

TI
 

79
.0

00
,0

0 
5.

00
0.

00
0,

00
 

2.
00

0,
00

 
0,

04
 

2,
53

 
42

13
 

C
E

S
TE

, Ž
E

LJ
E

ZN
IC

E
 I 

O
S

TA
LI

 P
R

O
M

E
TN

I O
B

JE
K

TI
 

79
.0

00
,0

0 
 

2.
00

0,
00

 
 

2,
53

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

36
 

P
O

M
O

Ć
I D

A
N

E
 U

 IN
O

ZE
M

S
TV

O
 I 

U
N

U
TA

R
 O

P
Ć

E
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A
 

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

36
3 

P
O

M
O

Ć
I U

N
U

TA
R

 O
P

Ć
E

G
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A 

0,
00

 
30

0.
00

0,
00

 
0,

00
 

36
31

 
TE

K
U

Ć
E

 P
O

M
O

Ć
I U

N
U

TA
R

 D
R

ŽA
V

N
O

G
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A

 
36

32

T1
00

70
2 

 
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

: O
dr

ža
va

nj
e 

ne
ra

zv
rs

ta
ni

h 
ce

st
a,

 ja
vn

ih
  

 
 

po
vr

ši
na

 i 
gr

ob
lja

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

61
 R

az
vo

j s
ta

no
va

nj
a 

39
4.

54
5,

36
 

1.
20

0.
00

0,
00

 
29

1.
88

6,
68

 
24

,3
2 

73
,9

8

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

39
4.

54
5,

36
 

1.
20

0.
00

0,
00

 
29

1.
88

6,
68

 
24

,3
2 

73
,9

8
 

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

39
4.

54
5,

36
 

1.
20

0.
00

0,
00

 
29

1.
88

6,
68

 
24

,3
2 

73
,9

8
 

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

39
4.

54
5,

36
 

1.
20

0.
00

0,
00

 
29

1.
88

6,
68

 
24

,3
2 

73
,9

8
 

32
34

 
K

O
M

U
N

A
LN

E
 U

S
LU

G
E

 
39

4.
54

5,
36

 
 

29
1.

88
6,

68
 

 
73

,9
8

u 
ku

na
m

a
Š

ifr
a

pr
og

ra
m

-
sk

a

B
ro

j 
ra

ču
na

O
P

IS
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

8.
P

la
n 

za
 

20
19

.
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

9.

In
de

ks
os

tv
ar

en
o/

pl
an

In
de

ks
os

. 2
01

9.
/

os
. 2

01
8.



Broj 50 - Stranica 3375»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. srpnja 2019.

K
10

07
04

 
 

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
ka

t:
 Iz

gr
ad

nj
a 

ob
je

ka
ta

 i 
ur

eđ
aj

a 
od

vo
dn

je
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
52

 G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
dn

im
 v

od
am

a 
10

.6
40

,0
0 

50
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
0,

00

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

10
.6

40
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

0,
00

 
38

 
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I 

10
.6

40
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

0,
00

 
38

6 
K

A
P

IT
A

LN
E

 P
O

M
O

Ć
I 

10
.6

40
,0

0 
50

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

0,
00

 
38

61
 

K
A

P
IT

A
LN

E
 P

O
M

O
Ć

I K
R

E
D

IT
N

IM
 I 

O
S

TA
LI

M
 IN

S
TI

TU
C

IJ
A

M
A 

 
 

 
TE

 T
R

G
O

VA
Č

K
IM

 D
R

U
Š

TV
IM

A 
U

 J
AV

N
O

M
 S

E
K

TO
R

U
 

10
.6

40
,0

0 
 

- 
 

0,
00

 
 

G
LA

VA
 V

. O
D

G
O

J 
I O

B
R

A
ZO

VA
N

JE
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
9-

 o
br

az
ov

an
je

P
10

09
 

 
P

ro
gr

am
 :J

av
ne

 p
ot

re
be

 iz
na

d 
st

an
da

rd
a 

u 
šk

ol
st

vu
A

10
09

01
 

 
A

kt
iv

no
st

: S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

pr
ed

šk
ol

sk
og

 o
dg

oj
a

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

91
1 

P
re

dš
ko

ls
ko

 o
br

az
ov

an
je

 
13

8.
23

2,
80

 
50

0.
00

0,
00

 
15

2.
04

6,
97

 
30

,4
1 

10
9,

99

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

13
8.

23
2,

80
 

50
0.

00
0,

00
 

15
2.

04
6,

97
 

30
,4

1 
10

9,
99

 
36

 
P

O
TP

O
R

E
 

13
8.

23
2,

80
 

50
0.

00
0,

00
 

15
2.

04
6,

97
 

30
,4

1 
10

9,
99

 
36

3 
P

O
M

O
Ć

I U
N

U
TA

R
 O

P
Ć

E
G

 P
R

O
R

A
Č

U
N

A 
0,

00
 

15
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

36
6 

P
O

M
O

Ć
I P

R
O

R
A

Č
U

N
S

K
IM

 K
O

R
IS

N
IC

IM
A 

D
R

U
G

IH
 P

R
O

R
A

Č
U

N
A 

13
8.

23
2,

80
 

35
0.

00
0,

00
 

15
2.

04
6,

97
 

43
,4

4 
10

9,
99

 
36

61
 

TE
K

U
Ć

E
 P

O
M

O
Ć

I P
R

O
R

A
Č

U
N

S
K

IM
 K

O
R

IS
N

IC
IM

A 
D

R
U

G
IH

  
 

 
P

R
O

R
A

Č
U

N
A 

13
8.

23
2,

80
 

 
15

2.
04

6,
97

 
 

10
9,

99

A
10

09
03

 
 

A
kt

iv
no

st
: S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
ja

vn
og

 p
ri

je
vo

za
 s

re
dn

jo
šk

ol
ac

a
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
92

1 
N

iž
e 

sr
ed

nj
oš

ko
ls

ko
 o

br
az

ov
an

je
 

18
.2

63
,0

4 
50

.0
00

,0
0 

26
.7

56
,1

7 
53

,5
1 

14
6,

50

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

18
.2

63
,0

4 
50

.0
00

,0
0 

26
.7

56
,1

7 
53

,5
1 

14
6,

50
 

37
 

N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A
 I 

K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A
 

18
.2

63
,0

4 
50

.0
00

,0
0 

26
.7

56
,1

7 
53

,5
1 

14
6,

50
 

37
2 

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

IZ
 P

R
O

R
. 

18
.2

63
,0

4 
50

.0
00

,0
0 

26
.7

56
,1

7 
53

,5
1 

14
6,

50
 

37
22

 
N

A
K

N
A

D
E

 G
R

A
Đ

A
N

IM
A 

I K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A 
U

 N
A

R
AV

I 
18

.2
63

,0
4 

 
26

.7
56

,1
7 

 
14

6,
50

A
10

09
04

 
 

A
kt

iv
no

st
: D

ar
 d

je
ci

 d
o 

15
 g

od
in

a 
za

 s
v.

 N
ik

ol
u

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 1

04
 O

bi
te

lj 
i d

je
ca

 
0,

00
 

20
.0

00
,0

0 
3.

47
6,

96
 

17
,3

8

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

- 
20

.0
00

,0
0 

3.
47

6,
96

 
17

,3
8

 
37

 
N

A
K

N
A

D
E

 G
R

A
Đ

A
N

IM
A

 I 
K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A

 
- 

20
.0

00
,0

0 
3.

47
6,

96
 

17
,3

8
 

37
2 

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

IZ
 P

R
O

R
. 

- 
20

.0
00

,0
0 

3.
47

6,
96

 
17

,3
8

 
37

22
 

N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

U
 N

A
R

AV
I 

- 
 

3.
47

6,
96

u 
ku

na
m

a
Š

ifr
a

pr
og

ra
m

-
sk

a

B
ro

j 
ra

ču
na

O
P

IS
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

8.
P

la
n 

za
 

20
19

.
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

9.

In
de

ks
os

tv
ar

en
o/

pl
an

In
de

ks
os

. 2
01

9.
/

os
. 2

01
8.



Stranica 3376 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. srpnja 2019.

A
10

09
05

 
 

A
kt

iv
no

st
: S

tip
en

di
ra

nj
e 

st
ud

en
at

a 
 

20
.0

00
,0

0 
 

0,
00

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

- 
20

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

38
 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I 
- 

20
.0

00
,0

0 
- 

0,
00

 
38

1 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 

- 
20

.0
00

,0
0 

- 
0,

00

 
 

G
LA

VA
 V

I. 
P

R
O

G
R

A
M

S
K

A
 D

JE
LA

TN
O

S
T 

S
P

O
R

TA
,  

 
 

R
E

K
R

E
A

C
IJ

E
 I 

K
U

LT
U

R
E

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

8-
 R

ek
re

ac
ija

, k
ul

tu
ra

 i 
re

lig
ija

P
10

10
 

 
P

ro
gr

am
 O

rg
an

iz
ac

ija
 r

ek
re

ac
ije

, s
po

rt
sk

ih
 i 

ku
ltu

rn
ih

 a
kt

iv
no

st
i

A
10

10
01

 
 

A
kt

iv
no

st
: P

ro
m

id
žb

a 
i r

az
vo

j s
po

rt
a

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

81
 S

lu
žb

e 
re

kr
ea

ci
je

 i 
sp

or
ta

 
15

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
0,

00

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

15
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

-
 

38
 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I 
15

.0
00

,0
0 

30
.0

00
,0

0 
-

 
38

1 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 

15
.0

00
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

-
 

38
11

 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 U

 N
O

V
C

U
 

15
.0

00
,0

0 
 

-

A
10

10
02

 
 

A
kt

iv
no

st
: m

an
ife

st
ac

ije
 u

 p
od

ru
čj

u 
ku

ltu
re

, o
dg

oj
a,

  
 

 
ob

ra
zo

va
nj

a 
i c

iv
iln

og
 d

ru
št

va
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
86

 R
as

ho
di

 z
a 

re
kr

ea
ci

ju
, k

ul
tu

ru
  

 
 

i r
el

ig
iju

 k
oj

i n
is

u 
dr

ug
dj

e 
sv

rs
ta

ni
 

0,
00

 
50

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

- 
50

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0
 

32
 

M
AT

E
R

IJ
A

LN
I R

A
S

H
O

D
I 

- 
- 

-
 

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

- 
- 

-
 

32
9 

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

- 
- 

-

 
38

 
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I 

- 
50

.0
00

,0
0 

10
.0

00
,0

0
 

38
1 

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

 
- 

50
.0

00
,0

0 
10

.0
00

,0
0

 
38

11
 

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

 U
 N

O
V

C
U

 
- 

 
10

.0
00

,0
0

A
10

10
03

 
 

A
kt

iv
no

st
: V

je
rs

ke
 z

aj
ed

ni
ce

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

84
 R

el
ig

ijs
ke

 i 
dr

ug
e 

sl
už

be
 z

aj
ed

ni
ce

 
- 

40
.0

00
,0

0 
-

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

- 
40

.0
00

,0
0 

-
 

38
 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I 
- 

40
.0

00
,0

0 
-

 
38

1 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 

- 
40

.0
00

,0
0 

-
 

38
11

 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 U

 N
O

V
C

U
 

- 
40

.0
00

,0
0 

-

u 
ku

na
m

a
Š

ifr
a

pr
og

ra
m

-
sk

a

B
ro

j 
ra

ču
na

O
P

IS
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

8.
P

la
n 

za
 

20
19

.
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

9.

In
de

ks
os

tv
ar

en
o/

pl
an

In
de

ks
os

. 2
01

9.
/

os
. 2

01
8.



Broj 50 - Stranica 3377»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. srpnja 2019.

 
 

G
LA

VA
 V

II.
 P

R
O

G
R

A
M

S
K

A
 D

JE
LA

TN
O

S
T 

S
O

C
IJ

A
LN

E
 S

K
R

B
I

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 1

0 
S

oc
ija

ln
a 

za
št

ita
P

10
11

 
 

P
ro

gr
am

 s
oc

ija
ln

e 
sk

rb
i i

 n
ov

ča
ni

h 
po

m
oć

i
A

10
11

01
 

 
A

kt
iv

no
st

 p
om

oć
 u

 n
ov

cu
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 1
06

 S
ta

no
va

nj
e 

51
4,

80
 

27
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

51
4,

80
 

27
0.

00
0,

00
 

- 
0,

00
 

0,
00

 
37

 
N

A
K

N
A

D
E

 G
R

A
Đ

A
N

IM
A

 I 
K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A

 
51

4,
80

 
27

0.
00

0,
00

 
- 

0,
00

 
0,

00
 

37
2 

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

IZ
 P

R
O

R
. 

51
4,

80
 

27
0.

00
0,

00
 

0,
00

 
0,

00
 

0,
00

 
37

21
 

N
A

K
N

A
D

A 
G

R
A

Đ
A

N
S

TV
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

U
 N

O
V

C
U

 
0,

00
 

 
0,

00
 

37
22

 
N

A
K

N
A

D
E

 G
R

A
Đ

A
N

IM
A 

I K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A 
U

 N
A

R
AV

I 
51

4,
80

 
 

0,
00

 
 

0,
00

A
10

11
03

 
 

A
kt

iv
no

st
: P

om
oć

 r
od

ilj
am

a
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 1
04

 O
bi

te
lj 

i d
je

ca
 

1.
50

0,
00

 
30

.0
00

,0
0 

12
.0

00
,0

0 
40

,0
0 

80
0,

00

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

1.
50

0,
00

 
30

.0
00

,0
0 

12
.0

00
,0

0 
40

,0
0 

80
0,

00
 

37
 

N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A
 I 

K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A
 

1.
50

0,
00

 
30

.0
00

,0
0 

12
.0

00
,0

0 
40

,0
0 

80
0,

00
 

37
2 

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

IZ
 P

R
O

R
. 

1.
50

0,
00

 
30

.0
00

,0
0 

12
.0

00
,0

0 
40

,0
0 

80
0,

00
 

37
21

 
N

A
K

N
A

D
A 

G
R

A
Đ

A
N

S
TV

IM
A 

I K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A 
U

 N
O

V
C

U
 

1.
50

0,
00

 
 

12
.0

00
,0

0 
 

80
0,

00

A
10

11
02

 
 

A
kt

iv
no

st
 - 

po
m

oć
 u

 n
ar

av
i

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 1

06
 S

ta
no

va
nj

e 
3.

29
5,

70
 

10
.0

00
,0

0 
0,

00
 

0,
00

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

3.
29

5,
70

 
10

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

37
 

N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A
 I 

K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A
 

3.
29

5,
70

 
10

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

37
2 

O
S

TA
LE

 N
A

K
N

A
D

E
 G

R
A

Đ
A

N
IM

A 
I K

U
Ć

A
N

S
TV

IM
A 

IZ
 P

R
O

R
. 

3.
29

5,
70

 
10

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

37
21

 
N

A
K

N
A

D
A 

G
R

A
Đ

A
N

S
TV

IM
A 

I K
U

Ć
A

N
S

TV
IM

A 
U

 N
O

V
C

U
 

3.
29

5,
70

 
 

-

A
10

12
01

 
 

A
kt

iv
no

st
: H

um
an

ita
rn

a 
dj

el
at

no
st

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 1

09
 A

kt
iv

no
st

 s
oc

ija
ln

e 
za

št
ite

  
 

 
ko

je
 n

is
u 

dr
ug

dj
e 

sv
rs

ta
ne

 
43

.0
00

,0
0 

60
.0

00
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

75
,0

0 
10

4,
65

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

43
.0

00
,0

0 
60

.0
00

,0
0 

45
.0

00
,0

0 
75

,0
0 

10
4,

65
 

38
 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I 
43

.0
00

,0
0 

60
.0

00
,0

0 
45

.0
00

,0
0 

75
,0

0 
10

4,
65

 
38

1 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 

43
.0

00
,0

0 
60

.0
00

,0
0 

45
.0

00
,0

0 
75

,0
0 

10
4,

65
 

38
11

 
TE

K
U

Ć
E

 D
O

N
A

C
IJ

E
 U

 N
O

V
C

U
 

43
.0

00
,0

0 
 

45
.0

00
,0

0 
 

10
4,

65

u 
ku

na
m

a
Š

ifr
a

pr
og

ra
m

-
sk

a

B
ro

j 
ra

ču
na

O
P

IS
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

8.
P

la
n 

za
 

20
19

.
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

9.

In
de

ks
os

tv
ar

en
o/

pl
an

In
de

ks
os

. 2
01

9.
/

os
. 2

01
8.



Stranica 3378 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. srpnja 2019.

 
 

R
A

ZD
JE

L 
2.

 K
N

JI
ŽN

IC
A

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

8-
 R

ek
re

ac
ija

, k
ul

tu
ra

 i 
re

lig
ija

P
10

13
 

 
P

ro
gr

am
: K

nj
iž

ni
ca

 i 
či

ta
on

ic
a 

G
vo

zd
A

10
13

01
 

 
A

kt
iv

no
st

: K
nj

iž
ni

ča
rs

ka
 d

je
la

tn
os

t
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
82

 S
lu

žb
e 

ku
ltu

re
 

10
6.

70
8,

57
 

29
3.

84
0,

00
 

11
1.

30
1,

67
 

37
,8

8 
10

4,
30

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

86
.4

75
,1

5 
23

3.
84

0,
00

 
98

.4
99

,5
3 

42
,1

2 
11

3,
91

 
31

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 Z

A
P

O
S

LE
N

E
 

59
.1

24
,9

8 
15

5.
84

0,
00

 
71

.6
37

,1
4 

45
,9

7 
12

1,
16

 
31

1 
P

LA
Ć

E
 

50
.4

47
,9

6 
12

0.
00

0,
00

 
61

.7
56

,6
7 

51
,4

6 
12

2,
42

 
31

11
 

P
LA

Ć
E

 Z
A 

R
E

D
O

VA
N

 R
A

D
 

50
.4

47
,9

6 
 

61
.7

56
,6

7 
 

12
2,

42
 

31
2 

O
S

TA
LI

 R
A

S
H

O
D

I Z
A 

ZA
P

O
S

LE
N

E
 

- 
14

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

31
3 

D
O

P
R

IN
O

S
 N

A 
P

LA
Ć

E
 

8.
67

7,
02

 
21

.8
40

,0
0 

9.
88

0,
47

 
45

,2
4 

11
3,

87
 

31
32

 
D

O
P

R
IN

O
S

I Z
A 

O
B

V
E

ZN
O

 Z
D

R
AV

S
TV

E
N

O
 O

S
IG

U
R

A
N

JE
 

7.
81

9,
44

 
 

9.
88

0,
47

 
 

12
6,

36
 

31
33

 
D

O
P

R
IN

O
S

 Z
A 

O
B

V
E

ZN
O

 O
S

IG
U

R
A

N
JE

 U
 S

LU
Č

A
JU

  
 

 
N

E
ZA

P
O

S
LE

N
O

S
TI

 
85

7,
58

 
 

- 
 

0,
00

 
32

 
M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
27

.3
50

,1
7 

78
.0

00
,0

0 
26

.8
62

,3
9 

34
,4

4 
98

,2
2

 
32

1 
N

A
K

N
A

D
E

 T
R

O
Š

K
O

VA
 Z

A
P

O
S

LE
N

IM
A 

13
.8

96
,0

0 
30

.0
00

,0
0 

13
.8

96
,0

0 
46

,3
2 

10
0,

00
 

32
12

 
N

A
K

N
A

D
E

 Z
A 

P
R

IJ
E

V
O

Z,
 Z

A 
R

A
D

 N
A 

TE
R

E
N

U
 I 

O
D

V
O

JE
N

I Ž
IV

O
T 

13
.8

96
,0

0 
 

13
.8

96
,0

0 
 

10
0,

00
 

32
2 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

 
- 

6.
00

0,
00

 
57

7,
27

 
9,

62
 

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

3.
29

4,
32

 
11

.5
00

,0
0 

2.
10

4,
55

 
18

,3
0 

63
,8

8
 

32
31

 
U

S
LU

G
E

 T
E

LE
FO

N
A

, P
O

Š
TE

 I 
P

R
IJ

E
V

O
ZA

 
1.

68
0,

98
 

 
49

1,
21

 
 

29
,2

2
 

32
38

 
R

A
Č

U
N

A
LN

E
 U

S
LU

G
E

 
1.

61
3,

34
 

 
1.

61
3,

34
 

 
10

0,
00

 
32

9 
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
10

.1
59

,8
5 

30
.5

00
,0

0 
10

.2
84

,5
7 

33
,7

2 
10

1,
23

 
32

91
 

N
A

K
N

A
D

E
 Z

A 
R

A
D

 P
R

E
D

S
TA

V
N

IČ
K

IH
 I 

IZ
V

R
Š

N
IH

 T
IJ

E
LA

,  
 

 
P

O
V

JE
R

E
N

S
TA

VA
 I 

S
LI

Č
N

O
 

9.
42

9,
85

 
 

9.
42

9,
85

 
 

10
0,

00
 

32
93

 
R

E
P

R
E

ZE
N

TA
C

IJ
A 

- 
 

37
4,

72
 

32
95

 
P

R
IS

TO
JB

E
 I 

N
A

K
N

A
D

E
 

73
0,

00
 

 
48

0,
00

 
 

65
,7

5

 
4 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 N

E
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
E

 IM
O

V
IN

E
 

20
.2

33
,4

2 
60

.0
00

,0
0 

12
.8

02
,1

4 
21

,3
4 

63
,2

7
 

42
 

R
A

S
H

O
D

I Z
A

 N
A

B
AV

U
 P

R
O

IZ
V

E
D

E
N

E
 D

U
G

O
TR

A
JN

E
 IM

O
V

IN
E

 
20

.2
33

,4
2 

60
.0

00
,0

0 
12

.8
02

,1
4 

21
,3

4 
63

,2
7

 
42

2 
P

O
S

TR
O

JE
N

JA
 I 

O
P

R
E

M
A 

- 
20

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

 
42

4 
K

N
JI

G
E

, U
M

JE
TN

IČ
K

A 
D

JE
LA

 I 
O

S
T.

 IZ
L.

 V
R

IJ
E

D
N

O
S

TI
 

20
.2

33
,4

2 
40

.0
00

,0
0 

12
.8

02
,1

4 
32

,0
1 

63
,2

7
 

42
41

 
K

N
JI

G
E

 
20

.2
33

,4
2 

 
12

.8
02

,1
4 

 
63

,2
7

 
 

R
A

ZD
JE

L 
3.

 N
A

Č
E

LN
IK

, D
O

N
A

Č
E

LN
IK

 I 
O

P
Ć

IN
S

K
O

 V
IJ

E
Ć

E
 

 
Fu

nk
ci

js
ka

 k
la

si
fik

ac
ija

: 0
1-

 o
pć

e 
ja

vn
e 

us
lu

ge

u 
ku

na
m

a
Š

ifr
a

pr
og

ra
m

-
sk

a

B
ro

j 
ra

ču
na

O
P

IS
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

8.
P

la
n 

za
 

20
19

.
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

9.

In
de

ks
os

tv
ar

en
o/

pl
an

In
de

ks
os

. 2
01

9.
/

os
. 2

01
8.



Broj 50 - Stranica 3379»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. srpnja 2019.

P
10

14
 

 
P

ro
gr

am
: P

ri
je

dl
oz

i i
 d

on
oš

en
je

 p
ro

pi
sa

 u
 n

ad
le

žn
os

ti 
 

 
 

je
di

ni
ce

 lo
ka

ln
e 

sa
m

ou
pr

av
e

A
10

14
01

 
 

A
kt

iv
no

st
: P

re
ds

ta
vn

ič
ko

 i 
iz

vr
šn

a 
tij

el
a

 
 

Fu
nk

ci
js

ka
 k

la
si

fik
ac

ija
: 0

11
10

 Iz
vr

šn
a 

i z
ak

on
od

av
na

 ti
je

la
 

22
3.

93
4,

44
 

94
4.

69
0,

00
 

29
6.

10
1,

04
 

31
,3

4 
13

2,
23

 
3 

R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

22
3.

93
4,

44
 

94
4.

69
0,

00
 

29
6.

10
1,

04
 

31
,3

4 
13

2,
23

 
31

 
R

A
S

H
O

D
I Z

A
 Z

A
P

O
S

LE
N

E
 

14
9.

45
8,

26
 

40
7.

79
0,

00
 

16
1.

99
3,

88
 

39
,7

2 
10

8,
39

 
31

1 
P

LA
Ć

E
 

12
7.

52
4,

10
 

34
5.

00
0,

00
 

13
9.

05
0,

54
 

40
,3

0 
10

9,
04

 
31

11
 

P
LA

Ć
E

 Z
A 

R
E

D
O

VA
N

 R
A

D
 

12
7.

52
4,

10
 

 
13

9.
05

0,
54

 
 

10
9,

04
 

31
3 

D
O

P
R

IN
O

S
I Z

A 
P

LA
Ć

E
 

21
.9

34
,1

6 
62

.7
90

,0
0 

22
.9

43
,3

4 
36

,5
4 

10
4,

60
 

31
32

 
D

O
P

R
IN

O
S

I Z
A 

O
B

V
E

ZN
O

 Z
D

R
AV

S
TV

E
N

O
 O

S
IG

U
R

A
N

JE
 

19
.7

66
,2

3 
 

22
.9

43
,3

4 
 

11
6,

07
 

31
33

 
D

O
P

R
IN

O
S

 Z
A 

O
B

V
E

ZN
O

 O
S

IG
U

R
A

N
JE

 U
 S

LU
Č

A
JU

  
 

 
N

E
ZA

P
O

S
LE

N
O

S
TI

 
2.

16
7,

93
 

 
- 

 
0,

00

 
32

 
M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
74

.4
76

,1
8 

46
5.

90
0,

00
 

13
4.

10
7,

16
 

28
,7

8 
18

0,
07

 
32

1 
N

A
K

N
A

D
E

 T
R

O
Š

K
O

VA
 Z

A
P

O
S

LE
N

IM
A 

4.
08

0,
25

 
17

.9
00

,0
0 

6.
07

1,
25

 
33

,9
2 

14
8,

80
 

32
11

 
S

LU
ŽB

E
N

A 
P

U
TO

VA
N

JA
 

1.
23

0,
25

 
 

3.
69

6,
25

 
 

30
0,

45
 

32
12

 
N

A
K

N
A

D
E

 Z
A 

P
R

IJ
E

V
O

Z,
 Z

A 
R

A
D

 N
A 

TE
R

E
N

U
 I 

O
D

V
O

JE
N

I Ž
IV

O
T 

2.
85

0,
00

 
 

2.
37

5,
00

 
 

83
,3

3
 

32
2 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

M
AT

E
R

IJ
A

L 
I E

N
E

R
G

IJ
U

 
0,

00
 

32
.0

00
,0

0 
75

,9
6 

0,
24

 
32

21
 

U
R

E
D

S
K

I M
AT

E
R

IJ
A

L 
I O

S
TA

LI
 M

AT
E

R
IJ

A
LN

I R
A

S
H

O
D

I 
0,

00
 

 
75

,9
6

 
32

25
 

S
IT

A
N

 IN
V

E
N

TA
R

 I 
A

U
TO

 G
U

M
E

 
0,

00
 

 
0,

00
 

32
3 

R
A

S
H

O
D

I Z
A 

U
S

LU
G

E
 

14
.0

69
,5

5 
75

.0
00

,0
0 

13
.3

44
,8

1 
17

,7
9 

94
,8

5
 

32
31

 
U

S
LU

G
E

 T
E

LE
FO

N
A

, P
O

Š
TE

 I 
P

R
IJ

E
V

O
ZA

 
7.

80
0,

79
 

 
6.

36
3,

55
 

 
81

,5
8

 
32

33
 

U
S

LU
G

E
 P

R
O

M
ID

ŽB
E

 I 
IN

FO
R

M
IR

A
N

JA
 

6.
26

8,
76

 
 

6.
48

1,
26

 
 

10
3,

39
 

32
35

 
ZA

K
U

P
N

IN
E

 I 
N

A
JA

M
N

IN
E

 
- 

 
50

0,
00

 
32

9 
O

S
TA

LI
 N

E
S

P
O

M
E

N
U

TI
 R

A
S

H
O

D
I P

O
S

LO
VA

N
JA

 
56

.3
26

,3
8 

34
1.

00
0,

00
 

11
4.

61
5,

14
 

33
,6

1 
20

3,
48

 
32

91
 

N
A

K
N

A
D

E
 Z

A 
R

A
D

 P
R

E
D

S
TA

V
N

IČ
K

IH
 I 

IZ
V

R
Š

N
IH

 T
IJ

E
LA

,  
 

 
P

O
V

JE
R

E
N

S
TA

VA
 I 

S
LI

Č
N

O
 

43
.2

02
,3

1 
 

10
1.

47
9,

34
 

 
23

4,
89

 
32

93
 

R
E

P
R

E
ZE

N
TA

C
IJ

A 
12

.8
24

,0
7 

 
12

.1
55

,8
0 

 
94

,7
9

 
32

99
 

O
S

TA
LI

 N
E

S
P

O
M

E
N

U
TI

 R
A

S
H

O
D

I P
O

S
LO

VA
N

JA
 

30
0,

00
 

 
98

0,
00

 
 

32
6,

67

 
34

 
FI

N
A

N
C

IJ
S

K
I R

A
S

H
O

D
I 

- 
1.

00
0,

00
 

- 
0,

00
 

34
3 

O
S

TA
LI

 F
IN

A
N

C
IJ

S
K

I R
A

S
H

O
D

I 
- 

1.
00

0,
00

 
- 

0,
00

 
38

 
O

S
TA

LI
 R

A
S

H
O

D
I 

- 
70

.0
00

,0
0 

- 
0,

00
 

38
1 

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

 
- 

70
.0

00
,0

0 
- 

0,
00

 
38

11
 

TE
K

U
Ć

E
 D

O
N

A
C

IJ
E

 U
 N

O
V

C
U

 
- 

 
-

u 
ku

na
m

a
Š

ifr
a

pr
og

ra
m

-
sk

a

B
ro

j 
ra

ču
na

O
P

IS
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

8.
P

la
n 

za
 

20
19

.
O

st
va

re
no

I. 
- 

V
I. 

/ 2
01

9.

In
de

ks
os

tv
ar

en
o/

pl
an

In
de

ks
os

. 2
01

9.
/

os
. 2

01
8.

Č
la

na
k 

7.
P

la
n 

ra
zv

oj
ni

h 
pr

og
ra

m
a 

os
tv

ar
en

 je
 k

ak
o 

sl
ije

di
:



Stranica 3380 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. srpnja 2019.

N
az

iv
 c

ilj
P

ro
g.

 Š
ifr

a
N

az
iv

 m
je

re
O

st
va

re
no

     
  

I-
V

I/2
01

8.
P

la
n 

   
   

   
20

19
.

O
st

va
re

no
      

  
I-

V
I/2

01
9.

In
de

ks
  

 
20

19
./2

01
8.

In
de

ks
 p

la
n/

os
tv

ar
en

o 
20

19
.

R
az

dj
el

 
G

la
va

K
or

is
ni

k
Š

ifr
a 

P
ro

je
kt

/
A

kt
iv

no
st

P
ro

gr
am

sk
a 

kl
as

ifi
ka

ci
ja

C
ilj

 1
. R

az
vo

j 
po

ljo
pr

iv
re

de
P

10
03

po
di

za
nj

e 
st

oč
no

g 
fo

nd
a

2.
90

0,
00

10
.0

00
,0

0
2.

10
0,

00
72

,4
1

21
,0

0
00

1
00

10
3

P
10

03
P

ro
gr

am
: P

ot
ic

an
je

 p
ol

jo
pr

iv
re

de

2.
90

0,
00

10
.0

00
,0

0
2.

10
0,

00
72

,4
1

21
,0

0
00

1
00

10
3

A
10

03
01

 U
m

je
tn

o 
os

je
m

en
ja

va
nj

e 
go

ve
da

Razvoj materijalne, institucionalne i socijalne infrastrukture na razinu koja čini općinu privlačnom za život i gospodarske 
aktivnosti

P
10

01

po
di

za
nj

e 
ad

m
in

is
tr

at
iv

no
g 

ka
pa

ci
te

ta
 

O
pć

in
e 

i 
un

ap
rje

đe
nj

e 
su

ra
dn

je
 

s 
dr

ug
im

 
ad

m
in

is
tr

at
iv

ni
m

 
je

di
ni

ci
m

a 
u 

ok
ru

že
nj

u 

73
5.

12
5,

85
5.

06
7.

04
0,

00
72

0.
48

3,
06

98
,0

1
14

,2
2

00
1

00
10

1
P

10
01

P
ro

gr
am

: P
rip

re
m

a 
i d

on
oš

en
je

 a
ka

ta
 iz

 
dj

el
ok

ru
ga

 ti
je

la

37
9.

58
2,

78
1.

24
9.

00
0,

00
46

9.
46

9,
74

12
3,

68
37

,5
9

00
1

00
10

1
A

10
01

01
A

kt
iv

no
st

: 
ad

m
in

is
tr

at
iv

no
, 

te
hn

ič
ko

 i
 

st
ru

čn
o 

os
ob

lje

97
.5

99
,6

2
28

0.
04

0,
00

83
.6

72
,5

3
85

,7
3

29
,8

8
00

1
00

10
1

A
10

04
04

A
kt

iv
no

st
: J

av
ni

 r
ad

ov
i

15
1.

56
2,

71
73

5.
00

0,
00

13
7.

85
9,

16
90

,9
6

18
,7

6
00

1
00

10
1

A
10

01
02

A
kt

iv
no

st
: O

dr
ža

va
nj

e 
zg

ra
da

 z
a 

re
do

vn
o 

ko
riš

te
nj

e

24
.1

68
,3

1
98

.0
00

,0
0

22
.3

21
,3

6
92

,3
6

22
,7

8
00

1
00

10
1

A
10

01
03

A
kt

iv
no

st
: 

od
rž

av
an

je
 s

lu
žb

en
ih

 a
ut

o-
m

ob
ila

 z
a 

re
do

vn
o 

ko
riš

te
nj

e

14
.6

75
,0

0
2.

20
0.

00
0,

00
5.

18
0,

27
35

,3
0

0,
24

00
1

00
10

1
K

10
01

01
K

ap
ita

ln
i 

pr
oj

ek
t: 

Iz
gr

ad
nj

a 
i 

do
da

tn
o 

ul
ag

an
je

 n
a 

po
sl

ov
ni

m
 z

gr
ad

am
a

67
.5

37
,4

3
50

5.
00

0,
00

1.
98

0,
00

2,
93

0,
39

00
1

00
10

1
T1

00
10

1
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

: N
ab

av
a 

du
go

tra
jn

e 
im

ov
in

e

22
3.

93
4,

44
94

4.
69

0,
00

29
6.

10
1,

04
13

2,
23

31
,3

4
00

3
00

30
1

P
10

14
P

ro
gr

am
: P

rij
ed

lo
zi

 i 
do

no
še

nj
e 

pr
op

is
a 

u 
na

dl
ež

no
st

i j
ed

in
ic

e 
lo

ka
ln

e 
sa

m
ou

pr
av

e

P
10

12
22

3.
93

4,
44

94
4.

69
0,

00
29

6.
10

1,
04

13
2,

23
31

,3
4

00
3

00
30

1
A

10
14

01
A

kt
iv

no
st

: P
re

ds
ta

vn
ič

ka
 i 

iz
vr

šn
a 

tij
el

a

P
 1

00
2

Za
št

ita
 o

d 
po

ža
ra

 i 
ci

vi
ln

a 
za

št
ita

36
.1

44
,9

8
37

2.
02

5,
00

68
.5

80
,0

0
18

9,
74

18
,4

3
00

1
00

10
2

P
10

02
Za

št
ita

 o
d 

po
ža

ra
 i 

ci
vi

na
 z

aš
tit

a

36
.1

44
,9

8
30

2.
02

5,
00

68
.5

80
,0

0
18

9,
74

22
,7

1
00

1
00

10
2

A
10

02
01

A
kt

iv
no

st
: O

sn
ov

na
 d

je
la

tn
os

t D
V

D

0,
00

70
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
00

1
00

10
2

A
10

02
02

A
kt

iv
no

st
: C

iv
iln

a 
za

št
ita

 i 
go

rs
ka

 s
lu

žb
a 

sp
aš

av
an

ja

P
10

04
R

az
vo

j l
ok

al
ne

 
ag

en
ci

je
0,

00
40

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

00
1

00
10

3
A

10
04

01
A

kt
iv

no
st

: R
az

vo
j L

ok
al

ne
 a

ge
nc

ije

P
10

06
za

št
ita

 o
ko

liš
a

15
1.

42
2,

50
12

.0
70

.0
00

,0
0

87
.1

44
,2

4
57

,5
5

0,
72

00
1

00
10

4
P

10
06

P
ro

gr
am

 z
aš

tit
e 

ok
ol

iš
a

0,
00

70
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
00

1
00

10
4

A
10

06
01

A
kt

iv
no

st
: H

ig
ije

ni
ča

rs
ka

 s
lu

žb
a

15
1.

42
2,

50
12

.0
00

.0
00

,0
0

87
.1

44
,2

4
57

,5
5

0,
73

00
1

00
10

4
A

10
06

03
A

kt
iv

no
st

: G
os

po
da

re
nj

e 
ot

pa
do

m

P
10

07

iz
gr

ad
nj

a 
vo

do
vo

dn
e 

m
re

že
 i 

su
st

av
a 

od
vo

dn
je

61
1.

44
9,

53
6.

80
0.

00
0,

00
48

7.
35

1,
30

79
,7

0
7,

17
00

1
00

10
4

P
10

07
P

ro
gr

am
: G

ra
dn

ja
 i 

od
rž

av
an

je
 o

bj
ek

at
a 

i u
re

đa
ja

 k
om

un
al

ne
 in

fr
as

tr
uk

tu
re

0,
00

0,
00

00
1

00
10

4
K

10
07

03
K

ap
ita

ln
i 

pr
oj

ek
t:

 I
zg

ra
dn

ja
 o

bj
ek

at
a 

vo
do

op
sk

rb
e

0,
00

0,
00

0,
00

00
1

00
10

4
A

10
07

03
O

dr
ža

va
nj

e 
vo

do
vo

da

10
.6

40
,0

0
50

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

00
1

00
10

4
K

10
07

04
K

ap
ita

ln
i 

pr
oj

ek
t: 

Iz
gr

ad
nj

a 
ob

je
ka

ta
 i

 
ur

eđ
aj

a 
od

vo
dn

je

po
di

za
nj

e 
kv

al
ite

te
 

ce
st

ov
ne

, 
en

er
ge

ts
ke

 
in

fr
as

tr
uk

tu
re

 

39
4.

54
5,

36
1.

20
0.

00
0,

00
29

1.
88

6,
68

73
,9

8
24

,3
2

00
1

00
10

4
T1

00
70

2
Te

ku
ći

 p
ro

je
kt

: o
dr

ža
va

nj
e 

ne
ra

zv
rs

ta
ni

h 
ce

st
a,

 ja
vn

ih
 p

ov
rš

in
a 

i g
ro

bl
ja

79
.0

00
,0

0
5.

00
0.

00
0,

00
2.

00
0,

00
2,

53
0,

04
00

1
00

10
4

K
10

01
01

K
ap

ita
ln

i p
ro

je
kt

: I
zg

ra
dn

ja
 c

es
ta

0,
00

20
0.

00
0,

00
91

.2
81

,2
5

45
,6

4
00

1
00

10
4

A
10

07
01

A
kt

iv
no

st
: G

ra
dn

ja
 o

bj
ek

at
a 

i u
re

đa
ja

 z
a 

ja
vn

u 
ra

sv
je

tu

12
7.

26
4,

17
35

0.
00

0,
00

10
2.

18
3,

37
80

,2
9

29
,2

0
00

1
00

10
4

A
10

07
02

A
kt

iv
no

st
: 

 O
dr

ža
va

nj
e 

ur
eđ

aj
a 

ja
vn

e 
ra

sv
je

te
 



Broj 50 - Stranica 3381»SLUŽBENI VJESNIK«Srijeda, 24. srpnja 2019.

N
az

iv
 c

ilj
P

ro
g.

 Š
ifr

a
N

az
iv

 m
je

re
O

st
va

re
no

     
  

I-
V

I/2
01

8.
P

la
n 

   
   

   
20

19
.

O
st

va
re

no
      

  
I-

V
I/2

01
9.

In
de

ks
  

 
20

19
./2

01
8.

In
de

ks
 p

la
n/

os
tv

ar
en

o 
20

19
.

R
az

dj
el

 
G

la
va

K
or

is
ni

k
Š

ifr
a 

P
ro

je
kt

/
A

kt
iv

no
st

P
ro

gr
am

sk
a 

kl
as

ifi
ka

ci
ja

P
 1

00
9

un
ap

re
đe

nj
e 

ob
ra

zo
va

nj
a

15
9.

79
1,

54
58

0.
00

0,
00

17
8.

80
3,

14
11

1,
90

30
,8

3
00

1
00

10
5

P
10

09
P

ro
gr

am
 J

av
ne

 p
ot

re
be

 iz
na

d 
st

an
da

rd
a 

u 
šk

ol
st

vu

13
8.

23
2,

80
50

0.
00

0,
00

15
2.

04
6,

97
10

9,
99

30
,4

1
00

1
00

10
5

A
10

09
01

A
kt

iv
no

st
: 

S
uf

in
an

ci
ra

nj
e 

pr
ed

šk
ol

sk
og

 
od

go
ja

18
.2

63
,0

4
50

.0
00

,0
0

26
.7

56
,1

7
14

6,
50

53
,5

1
00

1
00

10
5

A
10

09
03

A
kt

iv
no

st
: S

uf
in

an
ci

ra
nj

e 
ja

vn
og

 p
rij

ev
oz

a 
sr

ed
nj

oš
ko

la
ca

0,
00

20
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
00

1
00

10
5

A
10

09
05

st
ip

en
di

ra
nj

e 
st

ud
en

at
a

3.
29

5,
70

10
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
0,

00
00

1
00

10
5

A
10

09
04

A
kt

iv
no

st
: D

ar
 d

je
ci

 d
o 

15
. g

od
in

a

P
10

10
pr

om
ic

an
ja

 
sp

or
ta

 i 
ku

ltu
re

12
1.

70
8,

57
41

3.
84

0,
00

12
1.

30
1,

67
99

,6
7

29
,3

1
00

1
00

10
6

P
10

10
P

ro
gr

am
: O

rg
an

iz
ac

ija
 re

kr
ea

ci
je

, s
po

rt
-

sk
ih

 i 
ku

ltu
rn

ih
 a

kt
iv

no
st

i
15

.0
00

,0
0

30
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
00

1
00

10
6

A
10

10
01

A
kt

iv
no

st
: P

ro
m

id
žb

a 
i r

az
vo

j s
po

rt
a

0,
00

50
.0

00
,0

0
10

.0
00

,0
0

20
,0

0
00

1
00

10
6

A
10

10
02

A
kt

iv
no

st
: K

ul
tu

rn
e 

m
an

ife
st

ac
ije

0,
00

40
.0

00
,0

0
0,

00
0,

00
A

10
10

03
A

kt
iv

no
st

: V
je

rs
ke

 z
aj

ed
ni

ce

P
10

13
10

6.
70

8,
57

29
3.

84
0,

00
11

1.
30

1,
67

10
4,

30
37

,8
8

00
2

00
20

1
P

10
13

K
nj

iž
ni

ca
 i 

či
ta

on
ic

a
10

6.
70

8,
57

29
3.

84
0,

00
11

1.
30

1,
67

10
4,

30
37

,8
8

00
2

00
20

1
A

10
13

01
K

nj
iž

ni
ča

rs
ka

 d
je

la
tn

os
t

P
10

11
po

di
za

nj
e 

ka
pa

ci
te

ta
 i 

kv
al

ite
te

 u
sl

ug
a 

so
ci

ja
ln

e 
sk

rb
i

48
.3

10
,5

0
37

0.
00

0,
00

57
.0

00
,0

0
11

7,
99

15
,4

1
00

1
00

10
7

P
10

11
P

ro
gr

am
 s

oc
ija

ln
e 

sk
rb

i i
 n

ov
ča

ni
h 

po
m

oć
i

51
4,

80
27

0.
00

0,
00

0,
00

0,
00

0,
00

00
1

00
10

7
A

10
11

01
A

kt
iv

no
st

: 
P

om
oć

 u
 n

ov
cu

 -
 t

ro
šk

ov
i 

st
an

ov
an

ja
1.

50
0,

00
30

.0
00

,0
0

12
.0

00
,0

0
80

0,
00

40
,0

0
00

1
00

10
7

A
10

11
03

A
kt

iv
no

st
: P

om
oć

 r
od

ilj
am

a
3.

29
5,

70
10

.0
00

,0
0

0,
00

0,
00

00
1

00
10

7
A

10
11

02
A

kt
iv

no
st

 -
 p

om
oć

 u
 n

ar
av

i
43

.0
00

,0
0

60
.0

00
,0

0
45

.0
00

,0
0

10
4,

65
75

,0
0

00
1

00
10

7
A

10
12

01
A

kt
iv

no
st

: H
um

an
ita

rn
a 

dj
el

at
no

st

Članak 8.
U prvom polugodištu 2019. godine Općina Gvozd 

nije se zaduživala, nije koristila proračunske zalihe 
i nije davala jamstva. 

Obrazloženje Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju 
Proračuna Općine Gvozd za 2019. godinu sastavni 
je dio Polugodišnjeg izvještaja o izvršenju Proračuna 
Općine Gvozd za 2019. godinu.

Članak 9.
Polugodišnji izvještaj o izvršenju Proračuna 

Općine Gvozd za 2019. godinu objavit će se u 
»Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 400-05/19-01/02
URBROJ: 2176/09-1-19-3
Vrginmost, 24. srpnja 2019.

Predsjednica
Marica Polojac, v.r.

24.
Na temelju članka 43. stavka 2. Zakona o ustano-

vama (»Narodne novine«, broj 76/93, 29/97 - ispr., 
47/99 - ispr. i 35/08), članka 20. stavka 1. Zakona 
o knjižnicama i knjižničnoj djelatnosti (»Narodne 
novine«, broj 17/19) i članka 36. stavka 1. alineja 
26. Statuta Općine Gvozd (»Službeni vjesnik«, broj 
26/09, 46/11 - ispr., 6/13, 19/14 i 4/18), Općinsko 
vijeće Općine Gvozd, na 17. sjednici održanoj 24. 
srpnja 2019. godine, donijelo je

O D L U K U
o imenovanju vršiteljice dužnosti ravnatelja 

Knjižnice i čitaonice Simo Mraović Gvozd

I.
Senka Crevar, magistra razredne nastave iz 

Brnjavca, Brnjavac 42, imenuje se vršiteljicom 
dužnosti ravnatelja Knjižnice i čitaonice Simo 
Mraović Gvozd.

II.
Vršiteljica dužnosti ravnatelja Knjižnice i čitaonice 

Simo Mraović Gvozd obnašat će dužnost počevši od 
1. kolovoza 2019. godine do imenovanja ravnatelja 
Knjižnice i čitaonice Simo Mraović Gvozd na temelju 
ponovljenog natječaja, a najdulje do godinu dana.

III.
Vršiteljica dužnosti ravnatelja Knjižnice i čitaonice 

Simo Mraović Gvozd ima sva prava i obveze ravna-
telja Knjižnice i čitaonice Gvozd, sukladno Statutu 
Knjižnice i čitaonice Gvozd, Odluci o osnivanju 
Knjižnice i čitaonice, te pozitivnim propisima koji 
se primjenjuju na obavljanje djelatnosti knjižnica i 
knjižnične djelatnosti.

IV.
Za obnašanje dužnosti iz članka 1. ove Odluke 

imenovana će biti primljena u radni odnos u Knjiž-



Stranica 3382 - Broj 50 »SLUŽBENI VJESNIK« Srijeda, 24. srpnja 2019.

nicu i čitaonicu Simo Mraović Gvozd na određeno 
vrijeme dok joj traje navedena dužnost, u nepunom 
radnom vremenu od 13 sati tjedno, pošto je imenovana 
zaposlena u Osnovnoj školi Gvozd u radnom odnosu 
na neodređeno vrijeme u nepunom radnom vremenu 
od 27 sati tjedno.

V.
Ova Odluka stupa na snagu prvog dana od dana 

objave u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-04/19-01/06
URBROJ: 2176/09-02-19-8
Vrginmost, 24. srpnja 2019.

Predsjednica
Marica Polojac, v.r.

25.
Na temelju članka 34. Statuta Općine Gvozd 

(»Službeni vjesnik«, broj 26/09, 46/11 - ispr., 6/13, 
19/14 i 4/18), Općinsko vijeće Općine Gvozd, na 17. 
sjednici održanoj 24. srpnja 2019. godine, donijelo je

Z A K L J U Č A K
o prihvaćanju Izvješća o provedenom postupku 

Javnog natječaja za imenovanje ravnatelja 
Knjižnice i čitaonice Simo Mraović Gvozd 

I.
Prihvaća se Izvješće Odbora za izbor, imenovanja 

i administrativne poslove o provedenom postupku 
Javnog natječaja za imenovanje ravnatelja Knjižnice 
i čitaonice Simo Mraović Gvozd, KLASA: 612-04/19-
01/04, URBROJ: 2176/09-01-19-6 od 19. srpnja 2019. 
godine.

II.
Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja, 

a objavit će se u »Službenom vjesniku«.

SISAČKO-MOSLAVAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA GVOZD

OPĆINSKO VIJEĆE

KLASA: 612-04/19-01/04
URBROJ: 2176/09-01-19-7
Vrginmost, 24. srpnja 2019.

Predsjednica
Marica Polojac, v.r.

»Službeni vjesnik« službeno glasilo gradova Čazma, Glina, Hrvatska Kostajnica, Novska i Petrinja, te općina 
Donji Kukuruzari, Dvor, Gvozd, Hrvatska Dubica, Jasenovac, Lekenik, Lipovljani, Martinska Ves, Sunja i 
Topusko. Izdavač: Glasila d.o.o., D. Careka 2/1, 44250 Petrinja, tel. (044) 815-138, (044) 813-979, www.
glasila.hr, e-mail: glasila@glasila.hr. Glavni i odgovorni urednik: Saša Juić, inf. »Službeni vjesnik« izlazi po 
potrebi i u nakladi koju određuju gradovi i općine. Svi brojevi »Službenog vjesnika« objavljeni su i na Internetu  
http://www.glasila.hr. Pretplata na »Službeni vjesnik« naručuje se kod izdavača. Tehničko oblikovanje, 
kompjuterska obrada teksta, korektura i tisak: Glasila d.o.o. Petrinja, www.glasila.hr.

S A D R Ž A J
GRAD HRVATSKA KOSTAJNICA

AKTI GRADSKOG VIJEĆA

43. Odluka o koeficijentima za obračun plaća 
službenika i namještenika 3359

44. Odluka o izmjeni Odluke o plaći i drugim 
pravima gradonačelnika i zamjenika gra-
donačelnika za vrijeme profesionalnog 
obavljanja dužnosti 3359

AKTI GRADONAČELNIKA

13. Odluka o imenovanju povjerenika civilne 
zaštite i njihovih zamjenika na području 
Grada Hrvatske Kostajnice 3360

KOLEKTIVNI UGOVOR
2. I. aneks Kolektivnom ugovoru za zapo-

slene u gradskoj upravi Grada Hrvatske 
Kostajnice 3361

OPĆINA GVOZD
AKTI OPĆINSKOG VIJEĆA

23. Polugodišnji izvještaj o izvršenju Pro-
računa Općine Gvozd za 2019. godinu 3362

24. Odluka o imenovanju vršiteljice dužnosti 
ravnatelja Knjižnice i čitaonice Simo 
Mraović Gvozd 3381

25. Zaključak o prihvaćanju Izvješća o pro-
vedenom postupku Javnog natječaja za 
imenovanje ravnatelja Knjižnice i čitaonice 
Simo Mraović Gvozd 3382


